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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

表一

建设项目名称 苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目

建设单位名称 苏州市美格尔精密机械科技有限公司

建设项目性质 新建 改扩建技改迁建叫

建设地点 苏州工业园区东旺路 48 号

主要产品名称 机械加工模具、金属冲压件、机械加工攻牙产品

设计生产能力
年产 100 套机械加工模具、 300 万套金属冲压件、 5000 万片机械加工攻

牙产品

实际生产能力
年产 100 套机械加工模具、 300 万套金属冲压件、 5000 万片机械加工攻

牙产品

建设项目环评时间 2018 年 11 月 开工建设时间 2018 年 12 月

调试时间 2019 年 1 月至今 验收现场监测时间 2019 年 1 月 28 日－29 日

环评报告表 苏州工业园区 环评报告表 苏州市宏宇环境科技股份有
审批部门 国土环保局 编制单位 限公司

环保设施设计单位 环保设施施工单位

投资总概算 500 万元 环保投资总概算 9.04 万元 比例 1.8% 

实际总概算 480 万元 环保投资 12 万元 比例 2.5% 

1 、 《中华人民共和国环填保护法》（主席令 2014 年第 9 号， 2015 年 1 月

1 日实施）：

2、 《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》 （生态环境部

办公厅函公告［2018］年第 9 号， 2018 年 5 月 16 日实施）：

3、《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第 682 号， 2017 年 10 月

01 日实施〉；

验收监测依据
4、 《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》 环境保护部 （国环规环评

[2017]4 号 2017 年 11 月 22 日实施） ：

5、 《关于进一步优化建设项目竣工环境保护验收监测 （调查） 相关工作

的通知》 （苏环规（2015 年） 3 号江苏省环境保护厅）：

6、 《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》 （苏环办［2015]256

号〉：

7、 《苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目环境影响报

告表》 （苏州市宏宇环境科技股份有限公司， 2018 年 11 月） ：
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苏州市荣格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环绕保护验收监测报告表

续表一

验收监测依据

验收监测评价标准、

8、《关于对苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迂建项目环

境影响报告表的审批意见》 （苏州｜工业园区国土环保局， 2018 年 12

月 05 日，档案编号： 002334600) ; 

9、建设的实际生产状况及苏州市美格尔精密机械科技有限公司提供的

其他技术资料。

1.1 废水

项目污水接管送入园区第一污水厂处理，尾水排入吴淤江。项目

厂排口执行《污水综合排放标准》 ( GB8978-1996）和 《污水排入城

镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）。

表 1.1 废水执行标准一览表〈单位z m乱， pH值无量纲〉

排放口
执行标准

取值表号
污染物指标

最高允制服

名称 及级别 浓度

《污水综合排放标
pH 6~ 9 

表 4 COD 500 
准》（GB8978一

三级标准 SS 400 
废水总｜ 酬〉

石油类 20 
排口 I 《污水排入城镇下

表 l 氨氮 （以N 计〉 | 45 
水道水质标准》

B等级 ｜ 总磷（以 P 计〉 | 
(GB厅 31962-2015)

8 

林级别限值百
项目无组织废气颗粒物、非甲炕总；径执行《大气污染物综合排放

标准》 ( GB16297-1996）表 2 中无组织周界外最高浓度限值，臭气浓

度执行《恶臭污染物排放标准》 ( GB 14554-93）相关标准。

表 1.2 大气污染物排放标准

无组织排放监控浓度限值
执行标准 污染物

监测点 浓度mg/m3

《大气污染物综合排放标 | 颗粒物
周界外浓度最高

1.0 

准》 (GB16297-1996）表2 I 非甲烧总娃 点 4.0 

《恶臭污染物排放标准》
臭气浓度

二级新扩改建标｜ 20 
( GB14554-93) 准值
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

续表一

验收监测评价标准、

标号、级别、限值

1.3 噪声

厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》 (GB 

12348-2008）表 l 中 3 类区标准。

标准级别

3类

1.4 总量控制指标

表 1.3 噪声执行标准一览表

昼间

65dB(A) 

本项目各项污染物排放总量见表 l .4 o 

夜间

55dB(A) 

表 1.4 生产废水总量控制指标汇总表（单位“〉

生产废水量

污染物 ｜（包括清洗废水和制纯｜ COD I SS I 石油类
浓水）

环评总量（ t/a) 839.6 0.07965 0.0394 0.0027 
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

表二

工程建设内容2

2.1 项目由来

苏州市美格尔精密机械科技有限公司成立于 2009 年 7 月，主要经营模具、五金件、太阳

能光伏产品及相关材料、电池设备及零部件、电子元器件并提供相关技术服务、电子产品组

装。原有项目位于苏州市工业园区胜浦街道通江路 85 号，由于生产需求，公司迁建至苏州工

业园区东旺路 48 号。

2018 年 11 月，苏州市美格尔精密机械科技有限公司委托苏州市宏宇环境科技股份有限

公司编制完成了《苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目环境影响报告表》，

并于 2018 年 12 月 05 日取得了苏州工业园区国土环保局的审批意见（档案编号 002334600）。

2019 年 1 月，苏州市美格尔精密机械科技有限公司委托中新苏州工业园区清城环境发展

有限公司对“苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目”进行建设项目竣工环

境保护验收监测工作。经现场勘察，该项目主体工程和环保工程己建设完成，生产工况稳定

并符合验收监测的要求，己落实了该项目环境影响评价报告表及其审批意见中相关环保措施

要求。

我公司于 2019 年 1 月 28 日～1 月 29 日对该项目进行了竣工环境保护验收监测，根据查

验结果、监测结果和收集的资料，在此基础上编制了竣工环境保护验收监测报告。

苏州市美格尔精密机械科技有限公司的其它项目环评及审批情况见表 2.lo

表 2.1 其它项目环评及审批情况

序号 项目名称 建设内容 文件类型 环评批复情况 环保验收情况

年产 100 套机械加工 险。10 年 10 月 20 日获取苏 2011 年 04 月 26
苏州市美格尔精密 模具、300 万套金属冲

报告表 州工业园区国土环保局
日，经苏州工业

机械科技有限公司 压件、 5000 万片机械 园区国土环保局

加工攻牙产品
建设项目环保审批意见

审批，验收完成。
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

表二

2.2 项目概况

项目名称：苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目：

建设单位：苏州市美格尔精密机械科技有限公司：

建设地点：苏州、｜工业园区东旺路 48 号 CE120.7531 。， N31 .2889。）·

建设性质：迂建：

总投资额： 480 万元，环保投资 12 万元，占总投资的 2.5%;

项目定员：企业共有员工 120 人，无食堂。

工作班制： 1 班制，每班 8 小时，全年工作 250 天，年工作时数 2000 小时。

2.3 项目周边环境概况

本项目位于苏州工业园区东旺路 48 号，搬迁后租赁杰翔塑胶工业 （苏州）有限公司的西

侧厂房，该厂房原先由杰翔塑胶工业（苏州）有限公司使用。杰翔塑胶工业（苏州）有限公

司于 2005 年 11 月 3 日获得苏州工业园区环境保护局的建设项目环保审批意见，并于 2008 年

1 月 16 日获环保工程验收合格通知书，无遗留环境问题。具体地理位置见附图 1 。

本项目西侧为斜塘建材市场，南侧为东旺路，路对面是永达五金星神机械，东侧为杰翔

塑胶工业（苏州〉有限公司厂房，北侧为工业性质空地，项目周围环境概况见附图 2。

2.4 项目平面布置

本项目租赁厂房类型为单层框架结构，层高 Sm，与杰翔塑胶工业 （苏州 ） 有限公司生产

车间建设实心墙分隔。项目平面布置图见附图 3o

2.5 产品方案及规模

本项目产品方案及规模见表 2.2o
表 2.2 项目产品方案及规模一览表

序
工程名称 产品名称 环评设计能力 实际生产能力 变化量

运行时间
号 (h/a) 

模具车间 机械加工模具 100 套 100 套 。

2 冲压、组装车间 金属冲压件 300 万套 300 万套 。 2000 

3 攻牙车间
机械加工攻牙产

5000 万片 5000 万片 。
品
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

续表二
2.7 项目主体工程及公用、辅助工程

项目主体工程及公用、辅助工程见表 2.3 。

表 2.3 项目主体及公用、辅助工程

环评设计情况
类别 建设名称 实际建设情况

本项目设计能力 备注

模具车间 建筑面积400.2时 一层，层高 Sm 与环评一致

主体 冲牙、组装车
建筑面积1229.6m2 一层，层高 Sm 与环评一致

工程 间

攻牙车间 建筑面积402.2m2 一层，层高 Sm 与环评一致

原料仓库 存储原辅料，建筑面积200m2 与环评一致

贮运
成品仓库 存储成品，建筑面积600m2 与环评一致

工程 危险品仓库 存储危险品，建筑面积15m2 与环评一致

运输
原料、成品均委托社会车辆运

与环评一致
输

生活用水2500m3/a，工业用水 依托业主市政自来
项目整体用水量约3720m3/a

给水 （来自 1-2月的用水水费单〉 ，依
847.5m3/a 水管网

托原有市政自来水管网。

工业废水为清洗废水及纯水

生活污水2000m3/a、工业废水
依托业主市政管网 制备浓水，年排放量约711.5时／a,

排水 接管至园区污水处 生活污水量约2400m3/a。废水混合

公辅 839.6m3/a 
理厂，无单独计量 后从正门口的总排口排放至园区

工程 污水处理厂。

供电 用电量15万KWh/a
依托业主供电，供电 用电量约30万KWh/a， 依托业

量 150KVA 主供电。

办公室 建筑面积386m2 与环评一致

纯水制备 l台纯水机 lt/h 与环评一致

废气主要产生于磨床部分，磨床使用时需要用到酒

废气处理 精降温，会产生非甲皖总炬，打磨过程也会有极少 与环评一致

量的粉尘，皆属于无组织排放。

环保
生活污水 2000肉、制纯浓水 84.6肉、攻牙件自来水

制纯浓水与清洗废水经车间

工程 附近的生产废水排放口排放到厂

废水
水洗废水 2.5阳、攻牙件纯水洗废水 2.5阳和冲压件

区废水总排口 。生活污水直接排放
纯水洗废水 750阳，经市政污水管网排入园区污水

到废水总排口，与厂内其他企业提
处理厂。

合排放，无法单独计量。
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

噪声治理 通过采取减振、隔声等措施后达标排放。 与环评一致

危险废物暂存处 30时，固废集装箱存放，面积约 8时。 企业在车间内规范设置了危
固废治理 生活垃圾环卫部门统一清运，危险废物委托资质单位险废物暂存处，面积约16m2：一

处置， 一般固废收集后外售，或者厂家回收。 般固废集装箱存放，面积约15m2。

企业有单独的生产废水排口，
污水管网、污

生活污水、工业废水由污水管网收集。
位于本问附近。厂区内所有废水从

依托 水排放口 正门口的废水总排口纳入污水管

工程 网。

雨水管网、雨
雨水由雨水管网收集后，由雨水排放口排放。 与环评一致

水排放口
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迂建项目竣工环境保护验收监测报告表

续表二

2.8 主要生产设备

本项目主要生产设备见表 2.4o

表 2.4 项目主要生产设备一览表（单位z 台／套〉

环评设计情况 实际建设情况
序号 设备名称 变化量

规格型号 数量 规格型号 数量

自动攻牙机 8 头攻牙机 14 8 头攻牙机 14 。

2 离心热风脱水机 35 型 35 型 2 +l 

远红外高温鼓风干
HS88 S.C.101 。

3 燥箱

4 空压机 45KW 2 45KW 

协易（台湾） 18 协易（台湾） 18 。

5 冲床 金丰 。 金丰 +l 

立叶 。 立叶 +l 

6 除油自动清洗线 。

7 滚轮复合机 GL-X2 2 GL-X2 2 。

M2G200 岛f2G200 3 +2 
8 模切机

MQG420 。 MQG420 2 +2 

9 切片机 2PG420 2PG420 3 +2 

10 自动贴合机 昆山 2 昆山 2 。

11 线切割机 MSOA 2 MSOA 。 -2 

PSG-618 3 PSG-618 3 。

12 磨床
KGS-818 。 KGS-818 2 +2 

13 镜床 RATEE3E RATEE3E 2 +1 

14 2.5 次元 EVS2010 天情 2 EVS2010 天情 2 。

15 二次元 VML400 VML400 。

16 CCD 检测设备 汉斯特 2 汉斯特 2 。

17 纯水机 1νh 1νh 。

18 电动叉车 搬易通 搬易通 。

备注z 以上设备数量为项目建成后的实际情况．
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苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迂建项目竣工环绕保护验收监测报告表

续表二

原辅材料消耗及水平衡z

2.9 能源消耗

本项目能源消耗见表 2.5 。
表 2.5 能源消耗一览表

名称 消耗量 名称 消耗量

水（吨／年〉 3720 燃油（盹／年）

电（千瓦时／年〉 30万 燃气（标立方米／年）

燃煤（吨／年） 其它

2.10 主要原辅材料

本项目主要原辅材料及消耗情况见表 2.6 。

表 2.6 原辅材料消耗情况

序 原辅材料
主要组分

最大贮存 环评设计年 调试期间 实际年消
变化量

号 名称 量 消耗情况 捎耗量 耗情况

金属片 铁、铜 200t 510t 80t 480t -30t 

2 铜丝 铜 It 1.2t 。 。 -1.2t 

表面活性剂、配合乳

3 清洗剂 化剂、渗透剂、湿润 0.2t 0.35t 0.04t 0.24t -0.11 t 

剂、分散剂

4 切削液 矿物油 0.05t 0.043t 0.007t 0.042t -0.00lt 

5 冲压油 油性剂、 防锈剂 O.Olt 0.08t 0.012t 0.072t -0.008t 

6 攻牙泊 矿物油 0.08t 0.073t 0.012t 0.072t -0.00lt 

7 脱脂粉
表面活性剂、 去污剂、

0.5t 
渗透剂、助洗剂

0.0625t Ot Ot -0.0625t 

8 胶带 丙烯酸胶 0.5t 0.45t 0.06t 0.36t -0.09t 

9 离形纸 纸纤维 。.2t 。.2t 0.03t 0.18t -0.02t 

10 酒精 75%乙醇 O.Olt O.Olt 0.0008t 0.0048t -0.0052t 

11 塑料板 聚乙烯 100 万套 300 万套 45 万套 270 万套 -30 万套

备注
原辅材料实际年消耗量由企业根据 2个月调试期间（2018 年 01 月 01 日，2019 年 2 月

28 日）原辅材料使用量折算得出。
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续表二

2.11 水平衡图

根据企业2019 年 1 、 2 月份两个月的调试期间用水水费单（详见附件 8）以及企业生产经

验绘制了以下水平衡图，详见图 2-1 。

严忠
2400 

s 

E』

i岳蜀占1主

」4盟 s 

71.S 

困 2.7 项目实际水平衡困 〈单位z m3/a) 

食：废水监测点位
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续表二

主要工艺流程及产污环节2

2.12 主要工艺流程

一、攻牙产品生产工艺流程：

金属片

攻牙油 次品 Sl

废液 LI

废水 Wl

产品

图 2.8 攻牙产品生产工艺流程图

工艺流程及产污环节z

攻牙z 将攻牙元件置于自动攻牙机上，操作台添加少许攻牙泊，自动攻牙机通过挤压作

用在攻牙元件上产生螺纹，然后人工收集整理产品：在这个过程中，可能因为电子元件的钻

孔不符合要求而产生次品 Sl：攻牙油使用量极少，且基本沽附在攻牙产品表面，所以不产

生攻牙油危废。

除泊洗z 将经过自动攻牙机加工的攻牙产品进行除油洗，去除攻牙工序工件表面沽染

的少量油渍，用纯水清洗，清洗后会产生清洗废液 L1 。

自来水水洗z 除油后进行两次自来水水洗，水洗的水量一共 SL，产生废水 Wl，用塑料

桶作为清洗容器。

纯水洗z 攻牙产品经过自来水水洗后再放入纯水中泡洗 10s，这个过程会产生废水 W2,
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用塑料桶作为清洗容器。

甩干、烘干z 甩干之后再对攻牙产品进行甩干、烘干，烘干时间 IOmin，烘干温度

120℃到℃，烘干主要去除工件表面的水分，此工序没有废气产生。

二、机就加工模具生产工艺流程E

原料

组装

乙醇 Gl
粉末

回 2.9 机械加工模具生产工艺流程固

工艺流程及产污环节z

机加工、热处理＝本项目中，机加工、热处理部分委外处理。

镜床处理z 本项目模具的前两个生产工艺机加工和热处理全部委外处理，当经过机加工

和热处理的模具尺寸存在误差时，需要用镜床来处理，间歇使用，约一天两次，处理时需要

添加切削液和纯水，配水比为 1 :20，这个过程会产生切削废液 L2 和废料 82，废料通过镜床

的水沟流入容器收集。

取消线切割工艺．

打磨z 用于打磨线切割机的刀口，平均 3 天打磨一次，每次打磨 0.03mm，本项目为干

式打磨，打磨时需要酒精挥发降温，打磨过程需要多次停止，用酒精对打磨刀口进行降温，

刀口温度约 5。--60℃，不会引燃酒精。挥发的酒精以非甲炕总经计，无组织排放，这个过程

会产生石英砂和金属粉末，磨床有真空自吸装置，能够将粉末收集在容器里，容器里盛水，

且打磨为间续操作，且每次打磨时间短、打磨量少．

组装z 将经过线切割的模具进行组装，此工序不产生污染物．

三、金属沸压件生产工艺流程＝
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金属片

废料 S5

纯水、
清洗剂一＋

放料

｜叩｜ ｜切片机｜

塑料板

成品

图 2.10 金属神压件生产工艺流程图

工艺流程及产污环节z

冲压z 将金属片送到冲床里，经冲床加工成形，空压机和冲床组合使用 ， 空压机的作用

是提供刹车动力，防止传送带上冲压件速度过快，冲压产品收集整理，准备清洗，这个过程

会产生冲压废料 S5 。

除泊z 经过加工成形的金属冲压件由工人用推车运送到除油清洗设备前，除油部分里面

加入 1.2t 的水和苟同的清洗剂，水和清洗剂一直使用，大概每 3 天需要补充 4kg 清洗剂和

50L 的纯水，工作液配置方式为向设备直接投制：根据清洗剂的 MSDS 显示，清洗剂不含氮

磷，所以清洗废水不含氮磷元素：除油槽规格为 1.5mx0.75m。

循环洗、纯水水洗z 经过除泊的金属冲压件需要再次进行清洗，由于循环洗，纯水水洗

内部是连通的，可作为整体，这个过程会产生废水 W3，间歇排放：循环水洗槽规格为
中新苏州工业园区消城环境发展有限公司 第 13 页共 35 页
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l.2m×0.75m 。

吸干、吹干、烘干：在这个部分里，金属冲压件表面经过水洗而沽附的水被充分除去：

吹干＋烘干槽规格为 l.5m×0.75m。

滚轮复合z 用滚轮复合机将胶层和离形纸复合成胶带。

模切：利用模切机将胶带切割成需要的形状，这个过程中会产生废料 S6 o

切片z 利用切片机将胶带切成 20cm-30cm 的长度，使胶带满足贴合要求。

贴合z 冲压产品和胶带贴合。

组装：将冲压件和塑料板组装，成品。

四、制备纯水工艺流程

纯水由自来水采用纯水仪制备，制备工艺为：自来水→纯水仪（PP 过滤芯→活性炭滤

芯→精密滤芯→RO 反渗透膜→水箱储存）→纯水，纯水制备效率 90～95%，产生的废弃反

渗透膜由厂家直接回收。
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表三

主要污染源、污染物处理和排放z

3.1 废水

项目废水种类为清洗废水、制纯浓水及生活污水。

攻牙产品模具线切割、金属冲压件除油等过程采用纯水，厂内自制纯水。生产废水为制

水过程产生的浓水、攻牙件自来水水洗废水、攻牙件纯水洗废水及冲压件纯水洗废水。主要

污染物为化学需氧量、悬浮物及石油类等。

厂区职工约 120 人，办公生活产生生活污水，主要污染物为化学需氧量、悬浮物、氨氮、

总磷等。

生产废水与生活污水分别从厂区内两套排水管网分开排放。 企业在生产车间附近设置了

生产废水排放口，生产废水经生产废水排放口后在厂区门口的废水总排口处与生活污水混

合，一起排放至市政污水管网，纳入园区污水处理厂处理。总排口为租赁房杰翔塑胶工业（苏

州｜）有限公司厂区内所有企业的废水总排口，另有污水委托协议一份，详见附件 11 。

本项目废水产生及排放情况见表 3.1 。

表 3.1 主要污染物的产生、处理和排放情况

排放
处理设施

废水种类 主要污染物
规律 “环评”／初步

设计要求
实际建设

化学需氧量、悬浮物及 生产废水与生活污水分别从
清洗废水

石油类等 厂区内两套排水管网分开排

接管污水管
放。企业在生产车间附近设

置了生产废水排放口，生产
制纯浓水 化学需氧量、悬浮物等 间歇

网排入园区
废水经生产废水排放口后在

污水处理厂
厂区门口的废水总排口处与

集中处理
生活污水混合，一起排放至

生活污水
化学需氧量、悬浮物、

市政污水管网，纳入园区污
氨氮、总磷等

水处理厂处理。

备注 本项目产生的生活污水与厂区内其他企业产生的生活污水混合排放。
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续表三

3.2 废气

废气主要为非甲炕总短及颗粒物， 均产生于磨床打磨工序中。

打磨工序需要酒精挥发降温，打磨过程需要多次停止，用酒精对打磨刀口进行降温，刀

口温度约 50～60℃，不会引燃酒精，挥发的酒精以非甲烧总炬计，无组织排放。

磨床打磨过程会产生粉尘，量极少，磨床真空白吸装置的收集效率约为 90%，粉尘无组

织排放。打磨过程不涉及含铝材料，不会产生铝粉尘。

本项目废气产生及排放情况见表 3.2 。

表3.2 本项目废气产生及排放情况

处理设施
污染物种类 污染物名称

“环评”／初步设计要求 实际建设

非甲虫完总怪

无组织废气 颗粒物 无组织排放 与环评一致

臭气浓度

3.3 噪声

项目主要噪声源为空压机、冲床、自动贴合机、模切机、滚轮复合机、切片机、 磨床、

恍床、脱水机等，其噪声源强约 75-85dB(A），夜间不生产。 项目采取隔声、减振以及厂区

绿化等措施，以起到隔声降噪作用。厂界能够达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》

(GB12348-2008) 3 类标准要求， 即：昼间噪声值运65dB(A） 。

3.4 固〈液〉体废物

3.4.1 一般固废

(1 ）攻牙元件次品 Sl：项目中需要对攻牙元件进行挤压，当攻牙元件的孔径不符合要

求时就被视为次品，这个过程会产生废物 Sl，产生量约 0.03向：

(2）镜床废料曰：镜床加工过程会产生粉末，产生量约为 0.006伽：

(3 ）废铜丝曰：取消线切割，现无废铜丝产生：

(4）模具线切割废料 S4：项目生产过程中线切割部分会产生切割废料 S4，产生量约

0.42t/ac 

(5）冲压件生产废料 SS：项目生产过程中冲压件制造会产生废料 SS，产生量约 51侃。

(6）胶带切割废料 S6：项目中需要对滚轮复合完的胶带进行切割，这个过程会产生废
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料剖，产生量约 0.012饨， 由环卫部门定期处理。

(7）一般废包装：项目原辅材料拆包产生的一般废包装约 0.6阳。

(8）磨床粉末：磨床打磨过程会产生石英砂和金属粉末，产生量约为 0.0012蚀。

(9）项目职工约 120 人，生活垃圾产生量约为 15侃，由环卫部门清运。

3.4.2 危险废物

(1 ）攻牙产品除油清洗废液 LI：攻牙产品除袖清洗过程中会产生清洗废液，废液主要

成分为有机溶剂，清洗废液桶装收集后委托江苏和顺环保有限公司处置处理。本项目攻牙产

品除油清洗废液产生量约为 1.2t/a。

(2）切削废液 L2：模具镜床加工过程会产生废切削液，产生量为 0.6阳，桶装收集后

委托江苏和顺环保有限公司处置处理。

(3）清洗剂包装桶 S7：项目过程中会用到清洗剂，清洗剂用完后的包装瓶属于危险废

物，由清洗剂厂家回收。根据建设单位提供资料，项目清洗剂包装桶 S7 产生量约为 0.06仇。

企业在车间内设置了危废暂存区，约 16时，地面铺设了金刚砂地坪，含有液体的危废

存放于托盘内。

表 3.3 工业固体废物的产生量以及去向

序
种类 废物类别

环评审批量 调试产生量

号 (t/a) (t) 

生活垃圾 12.5 2.5 

2 | 胶带切割废料 0.02 0.002 

3 一般废包装 0.5 0.1 

4 I 攻牙元件次品 0.05 0.005 

5 I 废铜丝 一般困废 1.2 。

6 ｜模具线切割废料 0.5 0.07 

7 ｜冲压件生产废料 54 8.5 

8 I 

击1
0.002 0.0002 

9 I 0.005 0.001 

中新苏州工业园区消城环境发展有限公司

全年产生量

(t/a) 

15 

0.012 

0.6 

。.03

。

0.42 

51 

0.0012 

0.006 

处置方式

由环卫部门

清运

主要由厂家

回收，部分外

售给昆山开

发区进丰凯

废旧物资回

收站。
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清洗剂包装桶

攻牙产品除泊清

洗废液

废切削液

备注

HW49 

900心41-49

HW06 

900-404-06 

HW09 

900-006-09 

0.3 

1.3 

0.9 

0.01 

0.2 

0.1 

0.06 

1.2 

0.6 

由厂家回收

（协议见附

件 10)

江苏和顺环

保有限公司

处置

固体废物实际年产生量由企业根据 2个月调试期间（2019 年 01 月 01

日－2019 年2 月 28 日〉固废产生情况折算得出．
废切削液，废清洗剂委外处理时，酒精和切削液的包装桶作为容器，

一起运出处理．清洗剂的包装桶由厂家回收处置。

危废暂存区 危废暂存区

生产废水排口 厂区废水总排放
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3.5 其他风险防范措施

企业设立了应急事故小组，己经着手准备突发环境事件应急预案的编制工作，预计 2019

「 ｜年 9 月份完成编制并申请备案。卫生防护距商（以车间边界算起）为 l瞅，防护距离内无

｜环境敏感点。废水排放口无计量装置，无在线监测装置。车间内设置危废储存场所，地面铺

设金刚砂地坪，具有防腐、防渗漏措施，液体危废规范存放在托盘内。

中新苏州工业园区消城环境发展有限公司 第 19 页共 35 页



苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表

续表三

3.6 监测点位图

2019 年 01 月 28 日～2019 年 01 月 29 日验收期间，无组织废气监测点位见图 3.1，废水、

噪声监测点位见图 3.2

无组织废气监测点位示意图z

2019 年 01 月 29 曰：

十E

2019 年 01 月 28 日：

一卡 E
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0 •一一
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备症， 。为测点
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曲注．。为测点

固 3.1 大气监测点位示意图

废水、噪声监测点位示意图：
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塘
建
材
市
场
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东旺路

备注： A为噪声测点，＠为废水监测点位。
东厂界与邻厂共用一墙，故不进行噪声监测．

废水、喋声监测点位示意图圄 3.2
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表四

4.1 建设项目环评报告表的主要结论

建设项目环镜影响报告表主要结论、审批部门审批决定及项目变动情况：

表4.1 环评报告表的主要结论表

类别 环评报告表主要结论 实际建设情况

本项目生活污水、制纯浓水、清洗废水等废水经
项目生活污水、制纯浓水、清洗废水经

市政管网收集后接管至园区污水处理厂集中处
市政管网收集后接管至园区污水处理厂

废水 集中处理，水废水进入污水厂处理达标
理，水质简单，不会对污水处理厂产生冲击负荷、

不影响其达标处理能力。
后对吴据江影响较小，不会改变水环境

功能现状。

本项目中有无组织排放的非甲皖总是挥发量
项目废气主要为非甲烧总炬及颗粒物，

0.01山；磨床打磨过程会产生粉尘，量极少，约为
均产生于磨床打磨工序中，均无组织排

废气 2kg/a，磨床真空自吸装置的收集效率约为 90%,
放。废气的排放浓度符合《大气污染物

所以粉尘无组织排放量约为 0.0002阳；打磨过程
综合排放标准》 ( GB16297-1996）中相

不涉及含铝材料，不会产生铝粉尘。
关标准，厂界周边无生产性异味，不影

响项目周围大气环境功能。

项目噪声主要为设备的运行噪声，在有针对性的 企业采取合理布置、减振和隔声等措施

噪声 采取合理布置、消音、减振和隔声等措施后，可 后，可以确保厂界噪声达标排放。噪声

以确保厂界噪声达标排放。 对周围声环境影响较小。

生活垃圾由环卫部门处理：一般固体废

生活垃圾由环卫处理，一般废包装外售综合利用， 物部门由厂家回收，部分外售给昆山开

固体废 生产固废由厂家回收利用，危险废物委托资质单 发区进丰凯废旧物资回收站：危险废物

物 位处直。项目固废处理处置率达到 100%，不会 委托江苏和顺环保有限公司安全处置。

造成二次污染。 项目固废处理处置率达到 100%，不会造

成二次污染。
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本项目主要风险物质为有机溶剂，项目厂区不构

成重大危险源 在运营后，如果企业能够按照要｜本项目主要风险物质为有机溶剂，项目
环境风

求落实风险防范措施、制定企业应急预案，将有｜厂区不构成重大危险源，企业暂未编制
险水平

效的降低环境风险事故发生的概率和危害程度， ｜突发环境事件应急预案。

本项目的环境风险在可接受范围内。

本项目固体废弃物零排放，按照国家和省总量控

制的规定，结合本项目排污特征，
本项目污染物排放总量符合国家和地方

确定本项目的水污染物总量控制因子： COD、氨
总量 | ｜总量控制指标，可在区域内平衡。详见

氨，水污染物考核因子为： SS、总磷。
表 7.5 。

大气污染物总量控制因子：非甲炕总炬，大气污

染物考核因子为：粉尘。

4.2 审批部门审批决定及执行情况

表4.2 审批部门审批决定及执行情况表

苏州工业园区国土环保局审查意见 实际环境检查结果
落实

结论

项目建设完成，达到年产机械加工模

一、该项目为迁建项目，年产机械加工模具 100 套、 ｜具 100 套、金属冲压件 300 万套、机 l
｜落实

金属冲压件 300 万套、机械加工攻牙产品则万片。｜械加工攻牙产品则万片的生产能

二、全过程贯彻清洁生产原则和循环经济理念，加强

生产管理和环境管理，采用先进的工艺、设备，减少

污染物的产生量和排放量，项目的物耗、能耗和污染

物排放指标等应达到国内同行业清洁生产水平。

力。

企业贯彻清洁生产原则和循环经济

理念。生产过程中产生的废边角料等

回收综合利用，采用先进的工艺、设｜落实
备。做到加强资源利用率，减少污染

物的产生量和排放量。

三、按“雨污分流、清污分流、一水多用”原则设计建｜项目做到雨污分流，使用的各类原辅

设排水系统。项目无含氮磷生产废水产生，其他废水｜材料不含氮磷，做到无含氮磷生产废

须达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）和《污｜水排放。生活污水、制纯浓水、清洗 l
I ｜ 落实

水排入城镇下水道水质标准》 ( CJ343-2015）中相关｜废水通过厂区正门处的废水总排口

标准后，方可与生活污水一并接入园区污水处理厂集｜经市政管网收集后接管至园区污水

中处理。 处理厂集中处理。
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《报告表》中要求排气筒，未考虑处

四、项目产生的废气须经有效收集和处理，达到《大
理效率。实际生产中，项目产生的工

气污染物综合排放标准》 ( GB16297-1996）和《恶臭
艺废气主要为非甲院总短及颗粒物，

颗粒物经磨床真空白吸装置收集，均
污染物排放标准》 (GB14554-93 ）中的相关标准后方

落实以无组织的形式排放。达到《大气污
可排放。工程设计中，应进一步优化废气处理方案，

确保各类废气的处理效率及排气筒高度达到《报告表》
染物综合排放标准》（GB16297-1996)

提出的要求。边界周边不得有生产性异味。
和《恶臭污染物排放标准》

(GB14554-93 ）中相关标准后排放。

厂界周边无生产性异味产生。

企业已按照 《江苏省排污口设置及规
五、须按《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》

落实范化整治管理办法》在废水总排口处
规范设置各类排污口和标志。

规范设直了标识。

六、须合理布局，并选用低噪声设备，采取有效的隔 本项目采取有效隔声、减振、距离衰

音、减振、消音等降噪措施，噪声排放须达到《工业 减等措施后，厂界噪声满足《工业企
落实

企业厂界环境噪声排放标准》 ( GB12348-2008）中相 业厂界环境噪声排放标准》

应标准。 ( GB 12348-2008）中 3 类标准。

七、按固废“资源化、减量化、无害化”原则，落实项
项目按固废“资源化、减量化、无害

目产生的各类固废特别是危险废物的收集、处置和综
化”原则，规范存放各类固废。生活

合利用措施，危险废物须委托有资质的单位安全处置。
垃圾由环卫部门处理：一般固体废物

部门由厂家回收，部分外售给昆山开
危险废物的收集、贮存、运输过程须符合《危险废物

落实发区进丰凯废旧物资回收站；危险废
贮存污染控制标准》 (GBI8597-2001 ）、 《危险废物

收集贮存运输技术规范》（HJ2025-2012）等要求，
物委托江苏和顺环保有限公司安全

同时应加强对运输及处置单位的跟踪管理，防止造成
处置，危废运输均由具有资质的危废

二次污染。
运输单位运输，不会对外界环境造成

二次污染。

八、加强环境风险管理，落实《报告表》中的各项风 本项日主要风险物质为有机溶剂，项

险防范措施，完善突发环境事故应急预案并定期演练， 目厂区不构成重大危险源，企业尚未 落实

防止环境污染事故发生。 编制突发环境事件应急预案。

九、项目的卫生防护距离（以车间边界算起〉为 100
落实卫生防护距离内无敏感点。

米。
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4.3 项目变动情况

对照《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》苏环办（2015 ) 256 号内容要求，

本项目实际建设与环评存在部分变动，但不涉及重大变动，具体变动情况见表 4.3，项目重

大变动对照表见表 4.4 。

表 4.3 项目变动情况一览表

序号 环评设计情况 项目实际建设情况

生活用水量为 250仇n3/a，工业 项目用水量约 3720m坷， 用量增加 11.13%；用电

用水量为 847.Sm恼，合计用水量 量约 30 万 KWh/a （用水用电量来源于 2019 年 1 月、 2

3347.5m3/a：用电量 15 万 KWl归。 月用量折算，详见附件 9 ） 。

企业核定员工 100 人，生活污 目前企业共有员工 120 人，生活污水排放量约

2 水排放量 2000m3/a、工业废水排放 2400m3/a：工业废水（清洗废水及制纯浓水）排放量约

量 839.6m3/ao 71 l.Sm3/ao 

环评预计生产设备清单详见表 模切机、线切割机和磨床等设备稍有变动，变化情
3 

2-40 况详见表 2-4 。

机械加工模具工艺中有线切割
取消线切割工序，且不新增其他工序。4 

工序。

环评预计原辅材料年耗量详见
不再使用脱脂粉：因为取消线切割工序，所以不再

5 使用铜丝。清洗剂、切削液、冲压油等原辅材料年耗量
表 2-6。

稍有变动，变化情况详见表 2-6 。

环评预计项目总投资 500 万
实际上项目总投资为 480 万元，其中环保投资 12

6 元，其中环保投资 9.04 万元，环保

投资占总投资的 1.8% 。
万元，环保投资占总投资的 2.5%。

固废集装箱存放，面积约 15m2：车间内规范设置

固废集装箱存放，面积约 8m2;
危险废物暂存区，面积约 16时。 由于项目主要危险废

7 物为清洗剂包装桶、清洗废液及废切削液， 全年产生量
危险废物暂存处 30时。

约为 l.86t，产生量较小，每年转移 1-2 次，现有的 16m2

危险废物暂存区能够满足暂存需求。

危废主要为 0.3t 清洗剂包装
实际生产中，根据调试期间危废产生量预估年产生

8 
桶、 1.3t 清洗废液及。如废切削液。

0.06t 清洗剂包装桶、 l.2t 清洗废液及 0.6t 废切削液。其

他一般固废变动情况详见表 3.3 。
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续表四

项目对照《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》苏环办（2015) 256 号内容要

求，见下表 4.4 。

表 4.4 项目变动情况－览表

序号
《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》

项目对照情况
苏环办（2015) 256 号内容

主要产品品种发生变化（变少的除外）。
本公司产品品种与环评设计情况一致，未增

加产品种类。

2 生产能力增加 30%及以上。 本项目产能未超过申报产能。

3 
配套的仓储设施（储存危险化学品或其他环境风 配套的环境风险储存设施总储存容量增加

险的物品）总储存容量增加 30%及以上。 30%及以上。

新增生产装置，导致新增污染因子或污染排放量
未新增生产装置，设备稍有变动，详见表

4 增加：原有生产装直规模增加 30%及以上，导致

新增污染因子或污染物排放量增加。
2.4. 

5 项目重新选址。 项目选址未变动。

6 防护距离边界发生变化井新增了敏感点。
本项目实际建成后，从车间边界起 100 米内

无敏感点。

厂外管线路由调整，穿越新的环境敏感区；在现

7 有环境敏感区内路由发生变动且环境影响或环 不涉及。

境风险显著增大。

主要生产装置类型、主要原辅材料类型、主要燃 本项目实际生产装置类型、主要原辅材料类

8 料类型、以及其他生产工艺和技术调整且导致新 型均未发生变化，生产过程中不涉及燃料类
增污染因子好或污染物排放量增加。 型。

污染防治措施的工艺、规模、处置去向、排放形
公司实际建设中无上述变动，也无其他可能

式等调整，导致新增污染因子或污染排放量、范
9 

围或强度增加；其他可能导致环境影响或环境凤
导致环境影响或环境风险增大的环保措施

险增太的环保措施变动。
变动。

根据表 4.3、表 4.4 结合《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》苏环办 （2015)

256 号进行综合分析对比，本公司的性质、规模、地点、生产工艺和环境保护措施均未发生

重大变动，未构成重大变动。
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表五

验收监测质量保证及质量控制l: 
排污单位应建立并实施质量保证与控制措施方案，以自证自行监测数据的质量。

5.1 监测分析方法

表5.1 监测分析方法

类
监测因子 分析方法 标准编号 方法检出限

型

水质 pH 值的测定玻璃电极法
GB厅

pH 
6920-1986 

悬浮物 水质悬浮物的测定重量法
GB/T 

11901-1989 
4mg/L 

化学需氧量 水质化学需氧量的测定重铭酸盐法 HJ 828-2017 4mg/L 

废水 氨氮 水质氨氮的测定纳氏试剂分光光度法 HJ 535-2009 0.025mg/L 

总磷 水质总磷的测定铝酸镀分光光度法
GB/T 

11893-1989 
O.Olmg/L 

总氮
水质总氮的测定碱性过硫酸饵消解紫外分

HJ 636-2012 0.05mg/L 
光光度法

石油类
水质石油类和动植物油类的测定红外分光

HJ 637-2018 。.06mg/L
光度法

颗粒物
环境空气总悬浮颗粒物的测定重量法

GB厅
0.00lmg/m3 

（无组织） 15432-1995 

废气
非甲皖总；怪 环境空气总娃、甲炕和非甲皖总煌的测定直

HJ 604-2017 0.04mg/m3 
（无组织） 接进样·气相色谱法

臭气浓度 空气质量恶臭的测定二点比较式臭袋法 GB厅 14675-93

噪声 噪声 工业企业厂界环境噪声排放标准 GB 12348-2008 

5.2 监测仪器

表 5.2 主要监测仪器型号及编号

名称 型号 实验室编号

多功能声级计（二级） AWA5680 61105 

二级声校准仪 AWA6221B 61201 

便携式pH 计 HQ30D 32105 

化学需氧量（COD）分析仪 DR2800 22103 

万分之一分析天平 AL204 51003 
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恒温恒湿箱 HWS 54601 

紫外可见分光光度计 C缸y 50 22101 

电感藕合等离子体原子发射光谱 ICP-710 21101 

气相色谱仪（双 FID) GC7890A 11205 

5.3 人员资质

本项目由中新苏州｜工业园区清城环境发展有限公司监测并编制报告，现场前期勘察人员

及报告编制人员有刘德成、王攀，监测期间采样人员有王攀、刘德成、许梦军等，实验室分

析人员有顾娇、王烁等，参加本项目的人员均已获得相关上岗证。

5.4 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制

Cl ）尽量避免被测排放物中共存污染物对分析的交叉干扰。

(2）被测排放物的浓度在仪器量程的有效范围（即 30%～70%之间）。

(3）烟尘采样器在进入现场前应对采样器流量计、流速计等进行校核。 烟气监测（分析〉

仪器在测试前按监测因子分别用标准气体和流量计对其进行校核（标定） ，在测试时应保证

其采样流量的准确。

5.5 废水监测分析过程中的质量保证和质量控制

表5.3 质量控制情况统计表

类 样 平行样 质控样 全程序空白

项目 品 现场 合格率 实验室 合格率 合格率 合格率别 数 〈个） <%> 〈个〉 <%>
个数

<%>
个数

<%>

pH 值 8 / / / 

COD 8 2 100 2 100 2 100 2 100 

废 悬浮物 8 / 2 100 

7j( 氨氮 8 2 100 2 100 2 100 2 100 

总磷 8 2 100 2 100 2 100 2 100 

石油类 8 2 100 2 100 2 100 2 100 

监测质控率 48 8 100 8 100 8 100 IO 100 
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续表五

5.6 噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制

声级计在测试前后用标准发生源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于 0.5dB,

若大于 0.5dB 测试数据无效。

表 5.4 噪声质量控制统计表

日期
测量前校准值 测量后校验值 偏差

是否合格
Leq(dB(A)] Leq(dB(A)] Leq(dB(A)) 

2019.01.28 93.8 93 .8 。 合格

2019.01.29 93.8 93.8 。 合格
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表六

验收监测内容：

通过对各类污染物达标排放及各类污染治理设施去除效率的监测，来说明环境保护设施

调试效果，具体监测内容如下：

“废水

为保证监测分析结果准确可靠，在监测期间，样品采集、运输、保存和监测按照国家环

境保护总局《地表水和污水监测技术规范》 (HJ厅 91-2002）的技术要求进行。

表 6.1 废水监测内容

污染源 | 监测点位 | 监测内容 | 监测频次

废水 ｜ 生产废水排口 I pH 值、 COD、 SS、氨氮、总磷、石油类 ｜ 监测 2 天，每天 4次

6.2 废气

1) 无组织

无组织排放废气采样、布点按照《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ厅 55-2000)

进行。根据监测当天的风向布点，厂界下风向四个点，共四个点。同时记录监测期间的风向、

风速、气温、气压、总云、低云等气象参数。

表 6.2 无组织废气监测内容

污染源 | 监测点位 | 监测内容

无组织废气 I GI 、 G2, G3 、 G4 I 非甲炕总娃、颗粒物、臭气浓度 监测 2天，每天 3 次

监测频次

6.3 厂界噪声监测

污染源

容
－

内
－

测
－

监
－

声
－

噪
－

’3
- .. 和

一
蛐

测监 监测频次

厂界噪声

备注

南西北厂界外叫设置 l 个噪声测点 | 监测 2天，每天昼间 1 次

由于东侧紧靠着邻厂，故未对东侧噪声进行监测。
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表七

验收监测结果：

7.1 验收监测期间生产工况

我公司于 2019 年 1 月 28 日－ 1 月 29 日、 4 月 28 日该项目废气、废水、噪声等污染源排

放现状和各类环保治理设施的运行状况等进行了现场监测和检查。 验收监测期间，生产正常、

稳定，各项环保治理设施均正常运行，生产负荷满足竣工验收监测工况条件的要求。具体生

产工况见表 7.lo （另有企业提供的一份证明材料见附件 3）。

表 7.1 生产工况表

产品名称 日期 年设计产量
年生产天数 日设计产 实际日 生产

〈天〉 量 产量 负荷

2019.01.28 0.4 套 0.4 套 100% 

机械加工模具 2019.01.29 100 套 0.4 套 0.4 套 100% 

2019.04.28 0.4 套 0.4 套 100% 

2019.01.28 1.2 万套 1.2 万套 100% 

金属冲压件 2019.01.29 300 万套 250 1.2 万套 1.2 万套 100% 

2019.04.28 1.2 万套 1.2 万套 100% 

2019.01.28 20 万片 20 万片 100% 

机械加工攻牙
2019.01.29 5000 万片 20 万片 20 万片 100% 

产品

2019.04.28 20 万片 20 万片 100% 
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续表七

7.2 废水

表7.2-1 废水监测结果（单位z mg尼， pH 值无量纲〉

监测 监测
监测结果

标准限 评价
点位 日期

监测项目 日均值
值 结论I 2 3 4 

pH 7.96 7.94 7.91 7.97 7.91~7.97 6~9 达标

化学需氧
19 23 29 22 23 400 达标

量

2019.0 悬浮物 6 5 4 5 5 500 达标

1.28 氨氮 0.050 0.043 0.057 0.042 0.048 45 达标

总磷 0.06 0.04 0.05 0.04 0.05 8 达标

生产
石油类 达标0.25 0.24 0.26 0.14 0.22 20 

废水

pH 7.87 7.84 7.86 7.81 7.81~7.87 6~9 达标
排口

化学需氧
29 32 30 29 30 400 达标

量

2019.0 悬浮物 4 5 4 4 4 500 达标

1.29 氨氮 0.059 0.052 0.047 。.044 0.051 45 达标

总磷 0.06 0.04 0.05 0.04 0.05 8 达标

石油类 0.64 0.49 0.51 0.62 0.57 20 达标

验收监测期间，生产废水排口中 pH 值、化学需氧量、悬浮物、石油类排放浓度符合《污

水综合排放标准》 C GB8978-1996）中相关标准。
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为证实扩建项目无氮、磷生产废水排放，于 2019 年 4 月 28 日，在厂区生产废水排口处

对废水进行采样，对其总氮、总磷两个污染因子进行分析，结果见表 7.2-2 。

表 7.2-2 生产废水监测结果〈单位： mg尼〉

监1日｜监测项目｜
监测结果

监测点位 日均值
1 2 3 4 

生产废水排口 0.43 0.40 0.37 。41 0.40 

总氮

2019.04 I 厂区自来水 0.19 0.29 0.32 0.27 0.27 

.28 生产废水排口 0.02 0.02 0.02 0.01 0.02 

总磷

厂区自来水 ND ND ND ND ND 

由生产废水总氮、总磷监测结果分析可知，生产废水排口的总氮、总磷浓度略高于厂区

自来水总氮、总磷浓度，经与企业核实，企业使用的原辅材料中不含氮、 磷。生产废水排口

的总氮、总磷浓度略高于自来水总氮、总磷浓度的可能影响因素为：生产废水总排口常年淤

泥沉积等。总体来说生产废水中总氮及总磷排放浓度较接近自来水中总氮及总磷浓度，基本

符合环评审批意见要求。

项目生活污水从总排口接管市政污水管网，与厂内其他公司生活污水混合排放，无单独

计量，故未对其进行监测。
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续表七

7.3 废气

无组织废气监测结果见表 7.3 。

表 7.3 无组织废气监测结果（单位z mg/m3，臭气浓度无量纲）

监测点 监测
监测日期 1 2 3 最大值

标准 评价

位 项目 限值 结论

GI 3.22 3.32 3.13 

G2 3.87 3.94 3.32 
2019.01.28 3.94 4.0 达标

G3 3.65 3.45 3.61 

G4 非甲皖 3.86 3.46 3.38 

GI 总怪 1.77 1.97 2.00 

G2 2.63 2.90 2.14 
2019.01.29 3.49 4.0 达标

G3 3.20 3.18 3.20 

G4 2.85 2.34 3.49 

GI 0.134 0.134 0.151 

G2 0.217 0.200 0.220 
2019.01.28 0.252 1.0 达标

G3 0.252 0.235 。.252

G4 
颗粒物

0.218 0.252 0.201 

GI 0.151 。.134 0.151 

G2 0.218 0.252 0.185 
2019.01.29 0.267 1.0 达标

G3 0.217 0.267 0.236 

G4 0.218 0.201 。.252

Gl <IO <10 <10 

G2 <10 <10 <10 <10 
2019.01.28 

（无量纲〉
20 达标

G3 <10 <10 <10 

G4 臭气浓 <10 <10 <10 

Gl 度 <10 <10 <10 

G2 <10 15 15 18 
2019.01.29 

（无量纲）
20 达标

G3 17 12 18 

G4 16 16 17 

监测结果表明，本项目无组织排放废气中颗粒物和非甲炕总；怪排放浓度均符合 《大气污

染物综合排放标准》 ( GB16297-1996）中相应标准；无组织臭气浓度符合 《恶臭污染物排放

标准》 ( GB 14554-93 ）二级新扩改建厂界标准值。
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续表七

7.4 厂界噪声

噪声监测结果见表 7.4 。

表 7.4 噪声监测结果表

点位 NI N2 N3 3 类区标准
评价

监测时间 dB(A) dB(A) dB(A) dB (A) 

2019.01.28 昼问 58.5 56.0 57.0 65 达标

2019.01.29 昼间 56.1 60.4 58.7 65 达标

气象参数
2019 年 01 月 28 日，昼间，阴，风速： 1.3m/s .

2019 年 01 月 29 日，昼间，阴，风速： 1.2m/s 。

监测工况 噪声监测期间，各类设施均正常运营，生产状况稳定。

由于东侧紧靠着邻厂，故未对东侧噪声进行监测。验收监测期间， 厂界西、南、北侧的

昼间噪声均符合《工业企业厂界噪声排放标准》 C GB 123348-2008）表 1 中 3 类标准。

7.5 污染物排放总量核算

表7.5 废水污染物排放总量核算

生产废水

（包括清洗废水和制纯浓水）
污染物 评价

排放浓度 mg/L
污染物总量 环评核定量

t/a t/a 

废水量 711.5 839.6 达标

化学需氧量 26.5 0.0189 0.07965 达标

悬浮物 4.5 0.00320 0.0394 达标

石油类 0.395 0.000281 0.0027 达标

备注 废水总量计算公式： 污染物浓度×日排放废水量x年运行日 xl0-6
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表八

8.1 生产工况

2019 年 01 月 28 日 －29 日机械加工模具、金属冲压件、机械加工攻牙产品生产负荷均为

100%。生产工况均达到设计产能的 75%以上，符合验收监测要求 （ 由企业提供） 。

8.2 废水监测结果

验收监测期间，生产废水排口中 pH 值、化学需氧量、悬浮物、石油类排放符合 《污水

综合排放标准》 ( GB8978-1996）中相关标准：氨氮、总磷排放浓度符合 《污水排入城镇下

水道水质标准》（GB/T31962-2015）相关标准。项目无含氮磷生产废水排放。

8.3 废气监测结果

监测结果表明，无组织排放废气中颗粒物和非甲炕总；怪排放浓度均符合《大气污染物综

合排放标准》（GB16297-1996）表 2 中无组织周界外最高浓度限值；无组织臭气浓度符合 《恶

臭污染物排放标准》 (GB14554-93）二级新扩改建厂界标准值。

8.4 厂界噪声监测结果

本次噪声监测点位，厂界周围共设 3 个测点，验收监测期间，厂界的昼间噪声均符合 《工

业企业厂界噪声排放标准》 ( GB123348-2008）表 l 中 3 类标准。

8.5 固体废物

本项目主要固体废物均安全处置，无直接排放到外环境，处置率达到 100%：固体废物的

处置处理措施切实有效，实现了固体废物处置的“减量化、无害化、 资源化”目标，对环境影

响小。

8.6 总量控制指标

验收监测期间，本项目生产废水排口处废水中化学需氧量、悬浮物及石油类排放总量符

合《环评报告表》要求。
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附图z

1、项目地理位置图

2、项目周边环境概况图

3、建设项目厂区平面布置图

附件＝

1、项目备案证

2、环境影响评价审批意见

3、验收监测期间生产工况证明

4、厂房租赁协议

5、一般固废处理协议

6、生活垃圾清运合同

7、危险废物处理协议及危废处置单位资质

8、 危废台账

9、用水缴费单、用电缴费单

10、清洗剂采购合同，空桶回收合同及 MSDS

1 1、苏州工业园区污水委托处理协议

12、苏州市美格尔精密机械科技有限公司承诺书

13、中新苏州工业园区清城环境发展有限公司检测报告

14、中新苏州工业园区清城环境发展有限公司资质证明
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附图 1－项目地理位置图
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附图 2－项目周边环境概况图
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附图 3－建设项目厂区平面布置图
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附件 1－项目备案证

江苏省投资项目备案证

项目名称z

项目代码z

建设地点E

建设性质z

苏州市美格尔精密机械科技旬限公司生
产车间迁建项目

2018-320590-39-03-542911 

江苏省：苏州市－苏州工业问区

迁边

备案i.lf 号：列；同行审备［20 18]253 号

项目法人单位z 苏州市美格尔特密机械科技有限公
司

法人单位经济类型z 有限责任公司

项目总投资2 fiOO万元

计划开工时间z 2018 

建设规模及内容s 总占地71?.2.4平方米，租用2918平方米，其中生产车间占地2032平方米，仓储占地500'f方米，年产能约
为z 金属冲压件300万套、手工组装300万套、机械加工攻牙产品nOOO万片、机械加工模·只.100套。

项目法人单位承诺z

·对备案项目信息的真实性、 合法性和完整性负菇。

·项目符合国家产业政策。

·如有违规情况，愿承担相关的法律贡任。

苏州工业因区行政审批同

2018-07一23

－－寸

”料的真实性请在http:/1218.94.123.37／同地查i句

－一寸 .. , .... 啕
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附件 2－环境影响评价审批意见

飞！ ＇ U,1

建设项目环保审批意见

川饲巾去他3：：精密机战利妓ff限公叫’t三产车，f1可迁主1：硕 u
023:HoOO 
fj，件t 111 lH各尔附带机械科技有限公司
办州 l.业lri;il＇（东u五路48-q

1；.＋剖 rb ~恪b：稍密机械科技何限公，11:
~~兰 tf]报k萃的《Jj.州市先梅尔精密机摊稍技布限公司业产车阅延到：l~

＂坷·峨影响报告农》｛以下简称《报；与我，｝等相关文件悉，量吏研究，批复如I
~: 



1tu.•11 os rn吨心ti,8~陆，f\;I Ii f\ 

肉体废吻特别J止危除废物的斗~~Jt，地W.tut;t tt, 
吸烛的啦！吃官t.处世，地阶！班钩的收川！·＇• ft 
f合污~；如ll~t,J；吕li» {GHl8fi~l7-20(U), 时
也J lHJ2025号。！川哼坚札同时附加强叫地111
防止二：放污染

7、加强环梅风险管理，落实＜jR伤我｝巾的各
哭泣罚；榄啦地！蓝~ffi案并寇则精炼，拙’II：协吼叫

8、项目的］l.1.li防护距离（从车间地界篝t，均l
、项目’实施后．你单位污秘物t1q1战ltJ. （掘

《报告划中梳富的总镰
四、 l项目建成后．级德规定雄行)t工环保•'O..•

产
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附件 3－验收监测期间生产工况证明

关于苏州市美格尔精密机械科技有限公司

生产车间迁建项目工况证明

2019 年 01 月 28 日…29 日、 04 月 28 日验收j监测期间，苏州市

美格尔精密机械科技有限公司生产牢间迁建项目主体工程与各项环

保治理设施运行正常．

一年工作 250 天，一天工作 8 小时．

产品名称 日期 1rtii"I-产E
年生产天数 日设计产 9；际日 生产

｛夭〉 lil: 产i注 苦t(;j

2019.01.28 0.4 农 0.4 n 100% 

机械加工倏共 2019.01.29 100 王E 0.4~ 0.4 ｛号 100% 

2019.04.28 0.4 在 0.4 窑 IOOo/o 

2019.01.28 1.2 万套 1.2 万套 100% 

金属忡压件 2019.01.29 300 万套 250 1.2 万套 1.2 万~ 100% 

2019.04.28 1.2 万套 1.2 万蕃 100% 

2019.01.28 20 万片 20 万片 IOOo/, 

机械加工攻牙
2019.01.29 5000 万片 20 万片 20 刀片 1佣%产品

2019.制.28 20 万片 20 万片 l创冈比
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附件 4－厂房租赁协议

工业γ房租赁合同

由fB ),- （吁］ _;n ：杰1现塑成工＇r 〔苏州〉萄限公司

.ft 方｛乙方） : .Ji. 州市，E柿 .t, f4 is机4我叫技有限公司

4费 iH'1享有关”.A:. 中乙远也方 .{f fl~ 字号 Ji. 钊的＂＇rji ..t.. 砚’方将巩 ~;,L 树有的厂』tm-f且给乙方使州的

白菜事宜． J-.l 方达 Jr..协议.If~ 定舍阙击， f （共 3 页）：

- . ti.！！且厂房价.;Jl.

F 方 ti.: .！血始乙方的f j命 t~』且答如1 节工业用民 it，主！.1' 48 号的f t量 ， 但霄，面仅为 1主1ι＋方，，＿ • r ~ .r_ 1,1 均

... ＆；且’Hl 构．
可’ :h"~.f-i矗；,1. 1 · ~ 6'1合法b.1l符合拍沃的消防检~币怪U:，甲方 ,r.. i芷叶子r~择的 dJ ,fS棚布所有 1-li•lA{ r 4'-t 

有人 托处级钊j( f咱E革：价合法·li. 否，，将承担由此~i曲守所有损失扣” f':'

二. r11.~什｛I 朗和利11"顺眼

1 、，－ ／，号”首 :J 20 1 8 斗 －主月__!L日起．主 2023 牟一主＿＞］＿」且一日 ． 期~年. -ll-i局二斗：盖地 5%.

2. ill'd 啦 ；~. 't'i， ~M）立国 :r. -f11r ；，奇 ， 乙 3岛后....栩归，正令肉．

3 、 14tl ！»苦于乙：均应 -tf1.篱辆满树至少提前主个月．向甲布提世1 斗唱必要＊· r.t If 方则’t后蜜耐签发但 lt t,i;:,: 

J乙、佣金）,U事协会久’寸方 ＞'I..

1. 亨、乙1l方约定 . i!r .l!-(J1t 号孟金均-1生主旦一元Ii争夺术 . -,tJt,tJth ¥ 」旦旦＿oo

（面才t扮丁l： 元’u. 甲方提供相反的越感来必给乙方．

2. 忌’l先付印j人．甲、乙叫－！！. l时间 ． 合同阶’生兹， 乙方时’方l H°4'f ~ _:I;,且 ，的f房租念·＂~~
画，，

二个月，鸣它1 ￥」主的JJJ!立提汁： V」笠组生00

.;;- "-r#: .t. 甲方帐户．

｛人民吊：金枪恰－，； u. f乡ti.1哥撑拾岭元~）.舍问签订－则内ζ－：. •• _ ...... 叫

川＼.. 梅
毛气、 门

之付方式：由乙方账户”’~Ji If' ~·i川妹i·.t~：叫怠工业｛苏州第限公司，开电吨〉
远古

3、 f J毒恤金，是耳生付 ，

支付账号： 523558:2 1 258主一 乙方应于义付导卢个月前句’~；l付中国tut苏州 .r...:!l 同 fl i. It 户 i民『 r;

r房 企．

四、 4- 卢l 电力穹.，；：及~它

1、乙方位 甲方的厂房．呼， ii~义令岛是饥不7 于 15饵”的电E I] 供应．如泉由 f·乙方的电 IJ J1加（Ai过了 15饵VA.)

牛直在不 .Jc.常生产的时候与f房的所有 人注付ω满 ittt电力 地t-. ti!关的’则由乙~'ifrf<...t担．

2. 乙n•· 哑的，.~，.－~发生的啄、电、飞、等相关，附 lb 乙方采.b! . 挤在且直到收银A..£ 』事，t . 庄子－’则内付 It.

t.tt照电我的峰、宁、在革计量 字．同时 岱侃y，.. 变 ll8 固定费同的 150kV，.＿÷630K\IA × 1 00妨23. B l也自乙方承

怡． 啦，也’k i十量龟，~－抖 J.. 付给甲方．

3、 'fl贯彻筒，甲方不再向ι为司Ut母先生管理费用． 乙方对，Ifa r ，.每周边做好~f在二作．

4、吁’万附 f:4鲁1t1Lr ~- -*'· li的’f.lf 给乙方使附和~－－，IHJ 4 . 乙方安视J ；青1盲人民负食何区模的喻f古且到L. 乙方

不得在餐厅安， 1量用空调．可，i 1瓮 使 ．哥｝咱巳J生』t,.

1 



丘 r~ 依旧直－水串？”协曲、

1 、 ill \t JIA 向： ． 乙步发 !l1变r~t.H句 Jl 孔 IHA民 iQ a ii 4捕坏义在u章时， 8. ｝止时 S h，甲方也阶；甲右应 I.Ut 呈’l 乙均 i!.J,,

后 i址 hill'.付 . i怠糊不到1怜的， ι为 lif i气均仰份.~川 1句甲方.4< 4 ...乙方吁在 ι付化企i时 k』矗扣除．

2 ' ＇且~驯 1111. 乙方Ei S-YH史 JI! J乎全 tr ：在f J}; Jl 吨 JI; i'l.. !!.. il 乙 Ji I费闷不当我不合理 it 川 ． 量生锐地r ,i 及向i4 it

在损坏，飞电 t占t，.的．乙h 应在是到i始． 乙 }j 托写「－ t.:ttl. 甲方叮代，，~怜，~ ,n tP. 乙巧 ifd0 (Iii，必丰｛. A, 自 .f.,』ll

坏F苦外）．

3 、 仅·~期间．甲方保证iiJ " ~A具均属 il施处于』正常的可J,t 月Ho二是仑的拭~－ ψ 方对 iir 4年 iξn捻叠 、 11- 护－

I:}. b遣的i通知乙 7i. 检查排耕田·t. 乙力 a始于配合．’F方应A泸州乙 )'j f史 In t草广鸡价i.l‘响，

4 、 ι右另在貌’f ！民＃』普it削 4il~-4<.·i且备的 ． 应事先』4得W布的书，画同意，扣，父4吾绳之倾向有’t~I门审批的－

J•J 应由甲方也会乙方组咐我关机 l』毡，lkj' ；告－.r<!fr . t司采 f Rl 自 fl.

六、 r ~·牵制争，归还

t, c..~在 fll ~,1/J J），如来擅自中i毒品H且转让．’l 町 J; 不再追iH且 -it和保让金．

2、侃” IJI 岛再后， z‘ f 房 •I军i近时，应当符合丘’R tt川状态

七、 税 \t~J 叶』H也有关约定

1 、也)t期间．甲、乙且现方’f. 应 il 飞n1 字的法律地tt . 不得叫 1ll r ，.耳 it ft .i萨；k活动．

2、 f.11 ）！期间．可’ 7f~以督促并 IIJ.助乙方·拽奇ti向M、安全．卫生工作 ． 生ni且＇it llJ! 内’（ j 斗＇ 凶乙万码：闷的，ii防部占i,

乱； o/ ·ii 臼 ttt，.纹，如由乙A ., It,) 号， 峰的；11屿，地．则由乙方臼 t1 承担，如，也11}1喝-tc佳方的吁’乙足为协商解决．

3、 f且霄’再间， ι万-r根据自己的 tJr.t特点此付钱修. f'草原则上不得破坏原房 F古拉，）， 筑jJ-1t)tl lb 乙方向行＊」哩－

4且 it .I.Ii满后如乙方不，碍’在制，乙元可以~i声冽的袋”拚隙，甲方也不作任何补偿

4. 但 it期间，乙方应及时支付房租及其他8支付的卢切’P刑，如乙方tt .. 』也总不付 ， ti审方多次fit' 1才仍.tH 不大

吁的， 1n轧佟 .i};.,f.且赞协议．

5. i.11 tt 糊局后 ， 甲方伞，f在维~，｛且i在房时． ι }j享有仇允4l. ;

八．具他f .»; 

L 租赁满i丘,Sf · 也，乙元』:l (or ！号 .J:. ＃＇问. l..i, J!J.提前怠个月 i通知 ,a} ；串．

2、 ii ＂期间．步，周JJ; JI.所有权问题向却响乙方£穹经营 ， 给乙方j量成，.11 夫的 ．

且承担i是It,责任．边的金沟乙方已支付曲导（且会．

3、 111 ·t合同签之后，伞’企业名 at t. t. ，由甲乙双方A‘主S芋’h认 . lf.租赁合同李S土耳：爱，娘’虫执行列 ft同期满－

4、 'f' LU. if安全也~均由各自承担．相关..任4主法律规定处理．

九．本合向本求’J'•.i: ，甲、乙现方必须依法共同协布解决．协商不底，可向法优越讲．

寸、本合同－；飞”~. ~:ff~执两份，合同处3且愈签字后结 !ll.

2 

•• .. 
r1 

<
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忠 和 苏：点，被键是是J J.'.. （苏州〕 .ff ,i且公司

授权代在人：
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附件 5－一般固废处理协议

一般国废处置协议

叩方： j,, ti) 看啦。抖抖扣在i吃物在咧怜·~ .
乙方：苏州市荣格尔精密机械科技有限公司

兹有甲乙观方经Ji..好协商就乙方生产废料达成回收意向，供双方信守：

1、 乙方之生产废料（攻月：元件次品、棋具钱切割废料废钢铁废钢等”’般固

废）由甲方全部回收，乙方不得擅向自行处理：

2、 甲方需保证战时上门收取．不得因此影响乙方生产经营． 乙方之生产废

料布装入与之相适应容器且符合环保要求．并承担装车义务．

3 、 生产废料转移至甲方后，乙方不同承担环保责任．

4、 以市场标准用收处理乙方生产过程中产生的废料．

5、 甲乙双方有关罔废回收质最约定：避免泌入〈如塑料纸、废油、废塑料

袋、 生活统极等〉－

6、 本协议如有·补充条款．补充条款与本协议具有同等效力＠

7、 本协议有限期限童年，本协议 J式两份，双方各执一份．

8、 以上协议经答字后生效，如有异议协商解决．轩则可提交至苏州市仲截

盈盈企业盐．

俨· ,·. 
』·

' ' . 



附件 6－生活垃圾清运合同

JJjt 

企业垃圾清运服务

. 
·
E
B
a
B
E
E
．

－
B
E
E
S－
E
a、



垃圾滑运服务合同
合问编弓： A 2019-105 

委托单位（币；U): .1飞翔栩胶工业（苏州·｜ 〉有限公司

承包单位（乙方）： 苏州工业园区负L＆蓝蓝Ji务有限公司
为规范垃l及消运）j[i务·受 I (1方姿，l't，乙方承担悄运甲方的捅

装生活垃圾〈建筑垃圾、有a~：自古物体、被体、化学危险品等除

外，由用方另行委托专业单位处却！），井将j在极压缩后统一运至

苏州’1n1m定垃圾填；i聋场处理，

根据合同法有关规定，在平等、 ， E利、自邸基础上，经市乙

双方协商，就消运垃圾事宵达成如下协议：

一、受甲方委托，乙方负贵消运位于 东旺 〈路）

（号） 杰翔塑胶工业（苏州〉有限公司 的

生活垃圾．甲方应把垃圾袋装，集中放在垃圾桶、箱内，同时

必须确保环卫车辆装载出λ便利，无交通阻塞，若有阻塞，请甲

”. 
:> 

h飞
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日、相拭：如1叩11卡｝主时戎拖延1:,1 乙方支忖讷i主货，乙方有

tx. ,JJ11H1', i三晚』tp~1口i,;i; tH 1:,;.1t1ilζt~m”一旦泊运费抑金10除ll'r

杏， 乙 }J有机中方ffii科 Jj _J主．极mH1服务．无日，~＊把悦｛司在任．

六、其他有能服务项目

…主

七、双方其他权利和义务

l 、 协议期间．除不可抗力外，问I 乙双方均不能吁ljj丽忧前

中止或航除合同．

2、乙方必须确保在合同期内按时完成检圾泊i运任务，叩方

有权监督检查乙方的j立~泊远元成悄悦，． 甲方随时可以迦过乙方

的联系电话、邮箱、传.t，等力式i挂行相应投诉过议．

3、甲方的生活垃极必须练中投放军1）烧饭容器内，并保证内

部交通畅通，若垃圾未集中i非鼠、四处地丢，乙方有权拒绝滑运”

4、甲方必须确保在合同期内无第三方实施对垃敬的回收抬

检刺消远，否则乙方有权随时中Jl：合同．

5、叩方不斜私自将其他地}j的生活和生产j'q_峨转运到本舍

同的寇的消运地点，造成乙方垃极泊运量的增加． －旦出现此类 · 

情况，乙方有权提出m加m运费用或者随时中止台向·

6、为确保双方1(1.位的合法性，在合问中应阳双方的营业执

·~· 舰、组织机构代码证或税务登记证复印件．
,,:;_~~~~~ ~rt:1：、乙方应在三个工作日内及时回豆处理甲方的相关投诉建

,, , 

句H

‘··旨



111 iJ I陇东人：
联系山说：

I. ）； 悦： iJF r也 iir;: 口62:):\!jJ '10 . 们帮）

.J H5司 7 1 215、（北〉

乙Ji l\各 样• Lt. i币 ： ()59375日7 IIH；如 ： why.νip白日ma i I. com 

八、争议解快：本协议米尽~Ji宜，由印、乙双方协商解决， \ 

协内不成的，可向乙方所在地仲裁委员会提交仲截处理． ! 

代表签字：

各位.： l 

乙方:1f户u.frri 苏州4日ff.fl栅~Jr

帐户~称I "M州工业因区部坏的话剧如何阳公1布

，倒i；，骸骨z 协商6 100。·刷 1 2 0195 O<Yl6 05 



附件 7－危险废物处理协议及危废处置单位资质

危险踵物委托运..与处置协议

（非包年合作血本〉

ll}~l'.1~, 

／ 序，l句： 20]808150016
"'Ji （姿托人〉，苏州市统格尔输it'll辙科技有踉公司

乙方 f受托人】 s 江苏和摘自环保有踉公旬

叩乙冠万银m <.P！扣人民~制图合同捻h 人《中华人F旦大-1ll囚困降.Gt吻污蜘环竣防拉格哥等练到E
F军妒t曹文法t申报议＆J生缸， ~.tl'fl1i委托乙：自忌输．处留 Ii!向~t为司Hi. 在！；＞ .IC.得革~Jr协商 . ＼；＇~本悔烛，

l 、 运输与盘tll栋的

l. I 基号＊胁议;;J 1.2 L}l :!, ~所州艾悖的1'6 ！！.，甲乙.11.1r时乙方在东协议吼下i垂输与生t直鼠的友其

他相关’吉，i!!.i吃雀”t :

” 人.＆销
处I1i 疵庭’E 份量 ’t里•rt 合计金’

’单－.g·号 或 量 单位 t元／畴｝ t元3

- tr，刮目S 创泪伊－.o也--0; i:.，』：就i1.到 水4是男 30 11-2. 可r2. 立~ Y他 rr.o

2 府的 创除钊串-09 妇”精 点也t恕 i C也 Y'l.2阴 1『啕.1创

E...rt ()~l YJO. 西OC•

也z l、 』r.l!命”兔量聋量·为2在1串读”’t•内附方篝钝乙方’il'l!IJ.. ’曲.＿.，.囊．
2、 ~＊－~有徽剿匾”It古决定镇篷的”lfF, -Ii甲方在本协惚项「F冀鲁事，：予乙方撞，．并兑里’曾忽...量啡、

于本协议.1111.1 Aa:t能II.I戴量的．’旧政万撞撞跑篝篷’t.；；..中的“怎Jiit簸’不再由’1/Cltr•鑫．面应
:Rlltl本岱议有蟹’自由’'1J实际交予乙方岳编与’配置的危晨.tltt作为簸’l,ljt雷肇W)fi中’自·焦应撞撞’‘

章Ht4•霸’庄协议销协议’目’司与＊协议期间不－擎的·’i应II.II唰阔的比例’『算出挚签’E断警惕,t咿的..

应邀量”．

:l. 本协议咿处筐单价,ttttJtt’品·理fljltf凳子乙方法llll处置的’k厦的主墨，配合，．．草郎自己1’.收锚’睡上霞

10‘·双方’重癫，bil处里费用且处量’曾翩蛐郁不低于原定金额 lOl.

Q, 警舍宵”’6现缉羡应有机’事剑， .5月’E”及 10月之后瓢’民揭运．

). 2侈品槐树指标

理试项目

工业网法制

PH I coo t吨儿＞ I TDS <ns/U ｜总锅〈鸣Ill I &:ll阻 〈崎IL ) I 总嗨（DJ凡｝

11. 11 1100闵 926.9 0. 04 。 1l 。.02

I. 3 甲方应.锐的必要求；件
1 . a.1 对于每－f守甲方媳委托乙方运输与处置的液体怠除庞物·审万血肉乙方A~Jt对应的 t产ltfl\
t呈现1£.寝，．法体危~.赃物中着含有a缆、 t:HI‘有II‘有鲁、腐烛E生物匠的·甲穷淫应提供镶”曦
的 ldSDS 报告．所有 1151)6 报告，严摩.位饲否在皆..GP.i;ff!方公愈·

l. 3. 2 甲方究生理解并确认，加盖甲方公徽的 lilSOS 报告与 4产筐单位司ft~）~甲乙~万，E立＊协议
含律关系的事E路，也是本协议第 1. l t怪的盯立蓦也·甲方保币5所提供的撞1回ti告、监DIS 握自量真实有弦，
1. 3. 3 甲方保证，在本协议有敛’自内的旺何叶阁，真，~t毛"t-11运输与处置的危.自自主要lit份锦标揭俭
黝报告检测伴晶的主要成份指称栩－0:,

1/1 



1.3 l . l 良Ii.是厂也tJ~U，中（£分捕德也出 t1品价UOF-1旨，但仍在乙方组：2能力仰的， ix1it.l. 处旦！＇！』t
jf,协商·协商不战好的终l立此协议， ι方有仅1每 i章批危险战梅地运而无1,$.ifi:ill任何f曾任· 甲 hl'l续向乙
方另行支付还约费用．此湖边的负均悖且！ 6 . .2 . 

I. 3. 3. 2 妇i在广梭’属于董\lr!iH~~tf.剑出刊品栓在H世'1'1. 同剖细ct.J 乙方处Jl.~11!fCJ ， 乙／JD.模地1量检泪，
哥l万l豆列行支付 Hi钩’用. j生J1i边的费用得见 6. 2,

1. 4 守1万元全知幌」HP.~. 乙万击£，乒协议项下的i采输与处JHam仅阳子乙方在有效m内的 4位始rs.:w
挣蕾许可证D 的室主'tfm~所允许的危险麽刽？“卖．

1. 5 ll:小~响本协议其他＊－默的情~－字，本t.'> i汪仅法男子甲方Z正常生向经营过耀华产生的应由本怡
议~ I. l 条列哨的危险IJf街·其他仔护J危险废物~·远废物皆不｛£本协议。！J运梳与处E班民之剑．
l.(jψ；带着将指－主乞产量里－过程小产生的~铃废伪坦r1::t. 协放军L外的.Jt惚蝇塌地li处置的， 自~引发的
一切后果与乙方尤关. '*1 罕 1:;独立承担全锦责任．

2、协议有歉’自

＊协议有效期 9:\l./i篮汀本协议主曰起~－旦i立一＿1扣一i豆－月-1!_日 Jt,
3. !Ji方的tt利义9’

3. l 批准： lf"方应确保拟通知乙方帘’担m始并处蟹的危险ll物已经！UU续回相灾法愉挫级的’E求进行
了网上申报并a得7环保mtt-tlt!门的优rt .

3.2 包我t 在联络乙方附件，昂方处运载危Ti之前， I事jJR.根铠 4中将人民疚，相S团体应~污~环惋衍
始栓’苦苦相关环保桂橡注.I,'!反政策的规比亚•J危险ti粉边行分失包敬2

3, z. I 甲万应确保将化骂古怪段不相容a::我销不相同的危险废份分开包盖在．

3.2. 2 本协议项下需运钱与绽，E价危险＆4帮着含有!JI.包量是容嚣的，甲方应将带f,8巾的物化可自空窝边行
分失也统s 对于相同的废包裁军F器包曾路附体不同且曾援物体的化学件Altwn:.l'I'突的，对t章等店包装
警应也必须分开包装．

3. 2. 3 l:p万应确保每－f串包装的安金、完整‘不满巍、不挫功．保证4立自查合格横卸．边’庭、贮存与处
... ii.ul：在的挫返程中无危:11¥1散落、辑UI风险－

J. 2.-4 甲方对危险rt切准行分类及安金包是在是 4l方纳。有负任．乙方可对甲方的分羡安全包续提也要

求和提侬描导．但甲方附角!ii革行分类且安全包装的责任并不回乙方的要!!l.JO指导而有任何免除或藏

经．

3.3 链的~系z 蓝本协议有效Jo;肉，别于每－挂tin要乙方运组与处置的是庭，甲方应提前七个工作自

联系乙方．领摇危fJ1:1'1~际状况确定~盖在n形式、 i6输方法．危霞类型为自踵的• If方还应至少lU'T

二个工作日将分类包饺好的Wei照片~至乙方的调座电子邮箱，以使双方面酷认具体运输时闹．乙方调

度重电话： 0512『臼8636例， 乙方~度电子翻1'9: T,'\lliuhulu.b劝b. 四胁

:1.4 甲方应为L为人民与运输车辆造入甲方1：厂链。1便利，指,lr号人负责危险废物的远离与＊＂＇·免
费键l供又率等必’甚辈辈t.tIJi..

3.5 企甲方将危撞撞在戴上乙方运181标糯俐 ， SI.辈革载危废的运输率领ffl厂n, IP1J'应在乙方驾”人员缸
娼的细悦• t-,安排专人对危暖地行称’·乙方将危应运盖乙方始后亦可自行称重． 称』E搭架存在不一擎
的，甲乙取方雷协商解泼，

3.6 甲乙双方.＠li!A'J对某公苟地磅，2其他孩童工具遭~i定麟蜘正，以确保宿Z童般握误~lj、子刀G
539-1997 数字街示抨－定规程规定．

3. 7 毕方lii.自衍准备水处黑所需的吨娟. l.方会~栅况提供部分吨桶以供周转．本协~到期后，第1不
自量约，甲方应归E乙万免费捷俱~吨桶1 如吨描遗失~损坏， 甲方应钱 5凶元／个赔镣乙方．

4、乙方的叙利义务

J ll 



4. I E才宇 Ji禾提前分提并紫金包滥的危险庭料，乙方有仅？民绝运输并盘t.W.
4.2 妇甲主J 无法提供自去童工具并开具也广就里尊·辑：理结果有 ff异议对需以乙方数据为准·
4. 3 Z..方在前tl.印方先运输危ti前，应确保双方鄙己撞照法律役胆相关宴欢范行网上申报并在得环缸
i监管部门的批准，否l(j乙方不得盯住甲方处1民运．

4. 1 即 z.~方技照本协议第 3.3 祭的要求确认墨子具体运输时间后·乙方应撞约定时间提遣运输人员与
!f.辆哨位甲方处运输危险应物．

II. 5 乙方笃押人员-ti缸核对客户名称、危llfik类、散it是笛与联单相f寄：井有极检查提舷危院废2好
的巴（~~否适合危险品也崎运输的要求．内．外包斗~j企否克告手无损·包装标志le否 Ji.金、清白货. 1'咱
也4毫不合恪的缸E址，乙方rrJ把他~似·但甲方可忽~u分炎J1 u毫也向 it｛圣不闪前占主乙方鸳f’人员的检
查与监窗而有任何兔除戚减轻．

4. 6 J在协议有效期内．若发生法体或政策变史，导致乙方依剧本协议运输和Id处置危霞的，剧组生
jf卸．践者导致乙方在本协议有敏踊内必须役费更新现有运输刷／或处置lit族的，乙万应尽快以书恤j

形式向甲方通知该等泣f誓旦1iJ生簸变更，白．并告知拟在协议有效期内更IHI~.的~团及可能t在本．

此时．双方应就该等事宜本着静态及诚信合作的精神雄行协苟并另行签订补充协议，以反映此种安
理对市乙双方以及本协议题吁的’2响．本条所述“法律或1攻簸变更”抱在＊协议有敛期内，任何法

律法规、 政徽、窟家里E行业机构的行为航导致的或与之相关的下列任－事件z (l）环保、交全方面

现行法槐、法规！＇＜政囊的变化．虱E育法律、法练、 政策的~布．并对江，方履行~协议产生’陈嘀g 威
(2 ） 草草乙方原因导fl适用牙本协议项下6宜的任何法定许可或批准条件约撒销或变化．

"· 7 乙方位修z 甲方知晓并开解，为保JC安全运行、这占3：他放．乙方自尊寇M~不.It翩尴对运输及处置
设备选行锥妒f晨，非革徐惨，为此．双方特别约定· 在本协议有效黝内．乙方.f!~i量仔较为长时间的健
fl保养~栓，量的．应§是曹Hi~业务合｛售情况制定合理的锥妒保，Ut检修计划．尽’量降低对双方合作的
’3哦并提的通知甲方1 阁’L 甲方对于乙方的鳞护保养鼠也修计划以及临时庭生的紧急抢修需求表示
理解与体淳．

队运”与处量费用
5. l ilisti与处置尊价g 且~－－你协议第 l. 1 保．读粮价已经包含了乙方在本协议现下对危险废物的位割、
运输、在乙方巍地的那貌、贮符．估量以汪办理危碰废彷辈辈移·1>续帘’tm. 卒合同豹定的价格 t竞沦
’且价ii且价〉 为含税价， la含税价在任何情况下~缸份不受·不受ift（［税税率变化~调整的任何~响·
障本协议员布的~绞双方见有的定抖，就看除甲方发生边钩仔为Rt对ζ，方负有赔倍责任外，乙方不再
向甲方收取其他费用．
5.2 乙h岳自往申却始退输危应. i院王军？）：实际运输数量不足 2000公斤的，甲h＇网I!』黄鼠 1000元／’二次it
”该享欢的运输费用 （ 10‘院＊〉·
S.3 预付款g 本协议签订之日起，o R内· 申方E应支付总处置畏的一L峰乙方账户作为预付款〈不计
息〉·预付放.JL‘＃寄自动宽银.后．且－＇的合同量·用于保证牟：协议’腐 5. 7 S晨，’f.J窟’E项·
5. 4 姑，E万~t 先运输，电信，$·本协议有放期内·乙方应子每个自然月的” 5 个工作日舷上」二个自董事
同的 26 日至上－个自然舟的 25 日之间发生的危险废物运输量逃行曲售··’芳在此襄示将对乙方的ti

：.：：.；；；二绵阳町~~.e1t•8!J 1例值砚’用M予甲方时子发刷刷
之日起的__l生－臼内·以镰仔”’证rl.电汇的方式将泼”金额支付至乙方’因r•行’E户，
开户衍g 』＝”E浦东发展银行苏州工业园区支行
户名； tI.苏和限环保有限公司
’E号I 890-t 015<1740016睁6

’" 
·. 



~~~:~J~:~1;:~l!Zf ~i；：；：；二部如户：：~：：：叫：
5. 7 J每周似ilz!:

::i~L：：：；：；：；；：：兰：：，；摇号：~~~~班主
~Ii！~~~；~器；~l~i~~~~~~：号罢~~i~~~！~~；，~~j~~~：i：：：：~：~：：：：：：：：：：：i：：：：：；范；~：：：：：：年；；f::
6、远的责任

二乌：在：；~！！！：二十~；：：：：这具骂骂？固自体废物何•Jll.q:.ti防治法》
6. 2 甲方交子乙：ti运输成处置的危险废物理E发现存夜下尹任－情形宫中乙方有钗18问i割比次危险废物：
外且，下列任一倩影银发生一汰的，甲方应向乙方对~ 2000 元作为时费用赔偿·
号：方交予乙方运输现处置的危险胁着含有超出协议第 I. 1 条项下危酬的危险脱钩·制

6.2.2 甲方交予乙方i运输或处置的危庭的主要成分指标与体品不符的·将自乙方根德甲方交子乙方处
盟的ft.If的实际咸分情况决定甲方向豁l乒支付的处髓费用·甲方对乙方决定的额外处置费用不予认可
的．乙方有权将该危废堪回甲 Ii.

6. 3 乙方派遣运输入员与车辆豆9元后·及现存在下列任一情彤的，乙方有但拒绝运输及处置z 并且·
下列仨－情M每发生－＆的，＇方应，：.1乙方支付 1000 元作为运输空驳费用．给乙方造成损失的·还应
赔偿损失．

6. 3. I 甲方交于乙方运销与处置的~险废物名称、类吕tJ咸丰要成分指标与本协议的定不符的2

6.3.2~方对危险废物的贮存、分类包装或在F识小巧合法1’法规规足或本协议的定的E

6.3.3 甲方~锻区域不符合法镰法规政箴规定的1

6. 3. 4 甲方未被照本协议第 3. 4 条的的定提供便利条件或必要工具的z

6. 3. 5 乙方运输人员与车辆副达甲方厂区门口后，因甲方原因导致乙方军捐来自e/£2 小树内$Ut完毕
并离开的．

6. 4 甲方放怠~自真实他阜成!i~ii供销现信息恩来很想第 3. 2 条对危险庭费物予以安全分袋也是直使

得乙方米’k＆予真实情况而在运输、邮－、 r存以及处置环节中做息防范缩施，放使~生任何损失‘
费用支出威者在运输、的敏、贮存以及处置过程中发生任何环绕罚条事故、安全生产事故蚁’4他，兹
的，应由甲方承组全面在责任．

6.5 任何－方违反本协议项下任－的2足的，守的方可向边的方且也迎的纠E通知．您的方应在收到通

7，协议停止与解除

.. ,. 



~~~：：：~；：＂：：：~~：r；：~；二~：：：1：：：：：：~！：：：：：：：：：
乌~＝：：：：：：：：：：：：：：：＝斗~：：：：：：：二足叫措施达两次或以上的合
7.3 功：胁议第 7条约定的终止与解J!T-黠碍t 2;l边的方因适约行为而产生的边的与赔偿贫缸的乐fB.

乌乌；飞3号？按i,Jf：~~~！；~~~：飞二：：：，：：：.叫咱屑边约金
8、精酶的鹰

8. 1 夫子乙方与甲方联络业务的业务人员，甲方承诺，

讯器昂与协商出：：~~＝：产阶段中用肇叫驯~.tlfjfft＆.甲方
( 1〕业务人员出示的员工卡·应包含姓名·头像、员工~号、二雄码、职务t
α） ~?.3＝于敛期内的（tt苏省危险则经霄件可证’复印附注删目的，却矗蓝色咀印宠

8. 1.2 原则上·无沦是有关危险庭$iu输~tt置业务的’？糊活泼阶线、中’再签约阶段就后期履If阶
厘，如己万指派负责甲方业务的业务人员发生变化， ψ方有训练实蛐被人员身份的陆也核
实itf董J;~ 8. I. 1 外·还应也在乙方人事部电筒， 061Z略却剧创>9. lit邮旬， l111JJr’nh,bb. con. 

8.2 夫子乙方前往甲方处运精危险应饰的司机副押运员，同』方承诺B

8. 2. 1 对乙方的往甲方处运输危险废物的司机扣押埠员，甲方t坦布资~Jll下文佯g

Cl) 驾押人员出示的员工卡·应包含维ι 头也员工貌号、工镰弱、危险品每输笃段证鹅等〈甸
机〉、 p，远证偏号｛押运负〉；

(2）乙方当夭也真的i莓’自 qi.I

(3）乙1J 司机应出示危险~运输写就应．乙方押运tl应出示押运抵．

8. 2.2 乙方.押人员享受L万提供的，e陆福利．甲方无义务为乙方莓’人员提供免费就·．
8. 3 审壳、投诉与役，

8.3.1 无论是在ψ务构通过程中就是危』查委纯运输与处置协议履fritt空中．阳方鄙仰审~－~J自
8. 七日. 2 条所述支件．

8. 3. 2 出现以 F任何｝种情形的．§跚跚nt打乙方"lf.f' IB务电话 400吩排66”. －~雄电子邮作室乙
方客户跟务电子邮箱bs_p~yfsr.hshb. com, 

Cl) 代表乙方’t朱联络业务的业务人员.~集,ij·输危靡的甸事l就押运员未能蟹4民主运全部:Xft·的，
.唱E荫’是供的文件森在伪.ii、仿撞撞蜒的， 11%理F副示ii,件的人／Ui证件所坛人员不－蜜的g

。） &Pi庭出示γ本协议第 s. 1. a. 2•列明的文件. iA人员明示戴晴示以瓢自役’自越其他利益形式为

前3每每甲方’HT有艾·危险废物的后’量现处置的协议的．’E唱F明示威崎示甲方导，ft.Jli辙，z处蟹
’k付至非乙方’挺户的，

(3）部键”4示了本协议第 8.1 . 8. 2 祭”明的支件. i藏人揭明示眩’指示~与审方签订布’是危险应铀的
运输a处置协ti(为名．实际越仔驰＆"Fi量仔回收回E处罩－·工il#tl玄’的．

8.3.3 出现以亨任何－种情形阂， i，但3娘，JI·通知乙方s

(I）非乙万1t.~人员以乙方~义句’方联籍业务的』

(2）非乙方夜’良宵机、 t£el‘押占l!Ut位叩方以乙方代褒f;义款2孟危始~－的．

·、 4晨’且”

"' J 
.· 



，吨 I ff＇守一方射于本给民租行IMHHt-J阳i吉凶予以保芭·接的未酬的相同雹不得阳等
1；；：：：~：：！！注：俨行木协议叫其他钙的而使阳等恼阜但链，法规阳区
9. 2 4』协议第 9 虽民关于保留义务的吉它定予,4.:协议M主辑、终止~解除后立在年内依然有效·
LO‘ 不可抗力

JO. I 本协议有钝期内·任何一方发生喜毫不能预见、不能E兔、不能Jr.W之事付（1!捕恒不限于发尘·京
带状态、战争 · 武装对tt ＇ .内氓、暴动、磁坏、 恐何事件、政内行为、自然灾1昌、传~娟、火灾、 '1
主、停工等｝ · 践使i辛万不能或智防？不饱企恕我部分届行本协议， ”in莫方的a约不能不砚为边的·徊
i象方应房块以守主面形式通知对方．

10. 2 当不可抗力事件符钱达 30 日以上阳，通过双方努力仍无法恢且对协议的全部属衍时，任何一方可
以书汹涌知的形式立即单jj制除本协议， 此时双方可不承担丘向边约及随校J!t江·
10. 3 不可抗力的的定不适归于金钱给付义务．

川、争就解决

本协议适用中牟人民兵和民法德．对于因~协议号｜也自1lir.与本协议有关的任何争议· 甲乙双方应友好
协商鲸诀： t急剧创决不成的，自乙方所在地人民法院管锦. l'-i(说方应承栩困诉讼而产生的费用， 包括
但不罔于诉讼’导‘ R生诉方律师资、’自段费等－

12、其他约定

12. I 若本协议的任一条款或约定被有权机关裁定为丑放. Jl9~草无效不~响＊if>议其他务’k琪的定的效
力．

12. 2 甲乙双方均剧麟． 一方着来执行!it未及时执行本协议某白条款，亲行使~朱及时衍饺＊协议某项

权利． 并不能h辛辛辛为该万对该条｝.）：！＇（ l象钗利的放弃．不因此而影响该条款~i,事叙利的育般性．亦不损

害诙方随后要求执行该条it:~fi·惶该织利的权利．

12. 3 本协议~下的各小标题仅是为了方岳阳慎ir:j~. 不J.fil视为~理解为对铮议内容的踉制或延伸．

L2. '1 对于本协议来作约寇的事霞， 按国家法悍然规及环缆保护政策的有关j脱执仔. (I}有未尽事寰的．

应由双方协商扶定并订立补充协议． 辛辛充协议室P双)j~~后方可生效．

12. 5 .i2在协仪除.棋写的内容外.~为打印字体， 任何事工循添、~改、删除得妥协皆为无缺．

12. 6本协议由甲乙黑方于＿＿＿；坦a一董事一另一日签坏．有棚里一旦lL-年.~n」」日．
本协议一式国份． 甲方!Ii.一份， 乙方执三份· 具有同窍法保列为·

• ..－晴－』
｛以下竞正文〉 .' .... ·.:\. ~" ' ,', ..... 

r 、川 ＂＇ff（~八
甲方蚀’〉，苏州市羹脐枪械耕椭限公司
地协苏州市工业目区东旺赔4向 ！
雄人代表$ •, ' / 

业务负费人：部电事古 - γ－ ,,I 

m新可：“。如it｝挖出型H-
J 悟权机装；，t~崔字贝· J斗，

· ．、·

: .; 
飞 叼 ＇.，：. ”λ·， I 
飞＇）：.、J’

·~. ~ ·-t; ，）＇•号Jγ／
、． ‘－咱圃，..--
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附件 8－危险废物台账

危险废物产生情况一览表（总情况一施表）

户尘时间 废物各称’ | 废物代码

产生数量 : 2入01库9-2呻－可26 

上次库存量 本次库存量 经办人

2019 I 至2月 l嘀洗荆包装 HW49 
0.01 0 0.0 1 立I］代海

桶 900-041-06 

2019 I至2月 ｜ 攻牙产品除 I IW06 
0.2 2019-2-26 。 0.2 如l代海. 油洗腹液 900-40G-06 

2019-1至2月 i 废切削液
H飞A’【)9

0.1 2019-2-26 。 0. 1 主lj代海
900-006-09 

4 

5 

填拟人z 薛袍 联系电话：。”2-62931042 填报 l:J ~I: 2019年 2 月 28



附件 9－美格尔用水缴费单、用电缴费单

.,,,...-

美格尔水费

l;t,i,害时间， 20190131 (2019王军 J Fl 水鲁〉

年伺水我 两北II卓褒1 西北角水 叭’在怦》
用水黛〈隘的

，敏． ’号水” *ft源’ 合计水’

唱t"*l'9,*' 上a谅戴 本a诲’E 上a豫’k ＊！！：谁’k 上a晴戴 2. 16元刷3 1.15丑／al 。 2元J回 1730. 3l 

3069 2913 3265 3006 172 !66 421 909. 36 736. 75 84. 20 

叫工业〈州有限公＇＂1!r.JitV

γr1. i vb 

乙方s 苏州市美梅尔精密机械科技有限公司

..＞／.：，，.， 啊。

I :;,,1<J. 多 .-y0
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苏州工业园区收费通知单

杰翔期腔工业 ．（苏州〉有限公司

'Jl 公 ：：i20 1 90：！怅JU)i际交纳子］费llli商！（＇.如：干号＜· . 
J~, Ei 究产销号 表径 I：次iH"i 本次i类数 实际剧组 收费’E 单价 费用

水句号 Water
OOOG0040149WOOIB 50 14367 14710 343 343 2.16 740 fee 

11'i哥 Water
OOOG0040149WOO 1 S 50 30641 31054 413 413 2.16 892 fee 

污水贷
756 756 1.95 1474 Sewage fee 

合计 、 3107 

公司网址： www.sz.”KCW.C。”

货公司收到；丰；通知后，请在本通知单发出之日起七个工作日内选择以下方式选行交费z
l、到我司各营业网点办理付款：
2、 将款直接转张到我公司账号：
1、芭接通过摄仔划扭延收·－－·『－·．，
如有异议．请在本通知单发出之日起5个工作日内与我司联系·我司将送行核董·
锢，t公司i4i姗来付且在上述规定的时间未提出任何异议， ft司将按照同期间类银行贷款

利率的I. 3倍加收违约金． 谢洲合作！

公司帐号：苏州工业园区清源华衍水务有限公司
1102021009000253727 

工行苏州留园支行

器器由他能王扫描创建
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失崎~J,7J<.Wt

妙农！H问 ： 20 1 90:!2!3 CW\9午＇.！ l'l,k 贺 〉

骂自 l水k 内 ltfr 式表 i 内』t抽水 2忖•tf)
JIJ 水，，1 川讪

/!(('! 2元，民咱哥 "' m险面1:1 *'' A” 
水＂＇币’的 1-.il:iH', A议，·ri. I ix ，；＇提 ,1.:/l-itCi 1 比1，的 2.16nM I. 日元／,ij 0 2,t./山

822. 00 
3171 3069 :1359 3265 176 172 :.wo 432.00 350. 00 40.00 

q, jj，杰gJ 2)1！叶~］；业（刃： ii; ） 有限公 ，i)

1J、步加

,ijLH!"~~ -,,,1?· 1 ' y 

警醒由扫时王扫描创建
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「一 一, 

美格尔电费

b表日期： 20190131 (2019每1月电’〉

1. 单独使用315KVA警压器 2. 合用630KVA警压器

l有均由f 〈互感器100倍〉
基本龟’曾合用分’事

有酣睡王昏（互感器80倍〉 情计用电量蓝本电费单独 〈占比

115KVA•30 17. 96”:630.30X 
本月示数 上月示数 用电 17. 9毡’‘ 本月示数 上月示数 用电

0.00 3394.44 

峰 。 。 。 ml怪 2413.37 2198.64 214. 73 17178. 4 

平 。 。 。 平 2415.99 2224.37 191. 62 15329.6 

谷 。 。 。 谷 1956. 39 1886.25 70. 14 5611. 2 

电动旦在充电 4190 3'179 411 411 

一－－，

电费合计
电价（元〉 电费（元〉

（元〉

1. 0697 18375. 73 

o. 6418 9838. 54 33666.57 

0.3139 1761. 36 

0. 7214 296.50 

备注z 合用630KVA变压器基本费＝本月工作日每天电流的月平均值（双方电工确认的〉 ÷900A (630阳A的额定电流〉× 100%

甲方z 杰翔塑胶工业（苏州〉有限公司

灿~伊，1 ， 乞 d
乙方z 苏州市美格尔精密机械科技有限公司、 ~,;- 

J I I - 扩1f. z. 7,,-0 

··国『



无功

电量

有功
电.

电力公司通用机打发票
核查联

应
附
在
一
醉
”
一

行业分类： 电力

I I I 供电服务热线：95598

杰翔塑股工业｛苏州）有限公司 ｜段户号
园区机场路南、东旺路48号 ｜总户号
受电容量 | 稽量示徽｜ 乘率 | 实际商量

1

－
数
－4

n
一
示
一ρ
川M

M-M-ma 
一
数
－6

U
N－
－E
3

眩

’
－
月
－M
M
a

本
－3

7.04 I 7.04 
322. 96 I 259. 47 
335. 1s I 273.29 
295. 53 I 242. 98 
ClnO豆豆 I Z皇.2...1豆

2977.62 2850.34 

1486. 96 I 1432. as 

44且主因 I j组u

1200 I 506 

桑拿 | 加减电量
1200 I 钢。

1200 I 铁。

加减。

。

实用电量 | 功率因数
无功总 9s904 I项旦l 单价
有功总 213480

纱 95904

0520096029 

6200182720 

核准铺量数

m
ω
师
姐

回
鹏1
一

锅
铁
加
扭

∞
∞
∞
∞
盟

60 

减

钢
铁
加
且

10883 

粉 10也主

｜纳税号 l 913205947325135650 

IB I 开户行

II 舷号 201901 月

金额〈元〉
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尖曲摩

I 自 由量
铜 l I I l 平
铁 l I I l 谷．
加Jt I I 

｜纱 I I ｜违约金Y lo 
金额（大写川寰拾陆万架仔喇倔伍拾戒元零狄分 | i 付金徽y j 1678 .09 I | 账户余额y I 48264. 84 1 1 
应补金额YIO I M吊 I 2800153887 I 收费员 13则118则
开禀地址｜苏州供电公司园区

王磊石；函 I 167852. 回
己收金额y I 216116. 93 

销售单位，~同苏州铿电公司
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附件 10－清洗剂采购合同、空桶回收协议及MSDS

MGE 
Precision 

叫 1足 •f• 住： i r.马珩润ft I ; ; !{ (1 限公叫

flt f,'ij!_l, J1! : I轩 i;: •h 饷何 I（吨！’r((HI’（ •1.) I H \] 

!J飞 /J !I；，，；， 人：吁：吭’l

1;:’'j 1t· :i',: ' Iii甘 l : UH:!H l t'

（：；力机札· υ;ii ：.！’再759、』H!i CI

1!11 1 ： 人民的 合]Ii飞

.Jil'- ll如：.！Ill h ’ 川 1吨

存货编码 存货名称 规格

ZR 620:tiiii. 占1 25KG/M 

合计

注意事项：

采购订单

单位

KG 

I) 1 1咱·， ·J: 11(,1:iCIIHI IOIU二

ii 剧’1’ F’：，自州：：u品；，： MJ：~＇lt•1刊公 ffp~ ：，~＂ J

叫lJ力以来人：今－ I萨

L m111 I: (,m Ii y串m1wsu z. <'om 

j!lJJit[!i,r,, 051:i -ti.!95 101:i 

购元的~： 0.,1:! 0二旧 10 l l 

W'J}; J:,j,_J,, : 批归I.UV.岛1,f反革1.17』＼1\fJ,II[ ia·IH ', 

数血 单价 金额

800 

800 

交货日i的

给f比入料

1. 供方须彼购方所爱求之晶质、 规格． 盖宽班以及包装方式按蚓交货．若无法；交朋阅完成交货及局质 、 规格 、 搬Jil不符合购

万规定，购万有权范l民供万j安Hfl《供应商局质协议》须承担全部费用．

2. 供方无法投Jtl]交货，饺订单规格的交货次日也每日以货款3创历罚．

3. 胸方发现供方所提供的材料锁组姐过订单需求时或质量不良时 ， 购方将退回供方，相关费用囱供方mm.

4.供方所交货物资需经购方验收无误，供方依购万险验合格数量开黑发螺

s. 供方需在送货单和发票上注明u单编号，如无订单编号购万仓库有丰:lUe收，

6. 供应收到此订单后，于是48小时内签字确认回传于购方，否则购方苟仪辄3肖订单传真件／且印件与原件只苟同等法1:1'效力

7.供范穗遍过IS。901/IS。14001认证．符合羹馅尔笛理物资昂质技术tiJ锥或辈革司窑户指定的招关标准．

8付款方式：月结60夫

9.运费负担：供方

10.交2撞地点：苏州工业园区创撞倒东11Il848号

11.将殊要求：＊合同在艘行过程四”发盒的争议 ， 自双n的当事人协商解决；也可以商当他的工商行政笛理机关调解，协商不~可
以向购n当他的伸貌委员会$i’伸毒草或向人民法院姐姐诉讼．

供力斗吧吃 I 核准 审 核 来 ’！l」

’各i/{/1兑

i呆仔JUI !lb! : _-J ,~ 
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第一部分s 化学a名称

技术说明书编码： ZR-620070201

生产企业名称： 江苏紫润化工有限公司

地址· 南京栖霞区马群工业园 18 号

企业应急电话： 18913383816 

国家应急电话： 119 

传号码真： 025-84363061 

生效日期： 2017-2-1 

第二部分z 成分／组成倍.

化学晶名称 含量%
6』

表面活性剂 12 

界面活性剂 5 

配合乳化剂 4 

渗透剂 s 
湿润剂 s 
分散剂 6 

纯净水 SS 

第三部分， fl险性报越

危险性类别：第 8.2类弱碱性物质

侵入途径：食入，经皮肤吸收

健康危害：皮肤长期接触会导致伤害

环境危害！无

燃爆危险：无

化学品俗名 ：

英文名称z

CAS No.: 

第四部分，.戴捕’‘

皮肤接触：用大量清水冲洗 15-20皿in，若有灼伤，立即就医

眼睛接触：立刻用大量清水或生理盐水冲洗，立即就医

制
无
无
无
无
无
无
无

’ 

’ 

’ 



L一

食入：喝 1-2 H湾水（或牛奶〉，立即就医

’ 
第五部分g 消防措施

危险特性g j昌酸发生分解反应．有．腐蚀性

有害燃烧产物：无

灭火方法：适用任何灭火器

’ 
第六部分z 泄漏应急处理

,.. 尽可能将泄漏液收集于容器中．用沙土，活性炭或其他惰性材料吸收残液．液可以
应急处理：用不燃性分散剂制成的乳液昂’l洗，洗液稀释后放入废水系统。

’ 
第七部分z 操作处置与储存

加强通风．操作人员需要遵守操作规程。建议操作人员戴化学安全防护眼镜，戴橡
操作注意事项·

．胶耐汹手套，搬运时要轻装轻卸，防止包装及容器损坏e

储存注意事项：储存时应与酸性，食用化学品分开存放，切忌混佬。

’ 
第八部分s 接触控制／个体防护

工程控制z 生产过程密闭，加强通风e

眼睛防护：戴化学安全防护眼镜

手防护z 戴橡胶手套

其他防护z 工厂现场禁止进食和饮水

’ 
第九部分s 理化特性

外观与性状： ！无包透明液体

pH: 11 

熔点（℃）：

沸点（℃） : I 00 度

主要成分z 恬性剂

引燃温度肌问
浴解性： ~I昆滔于水

主要用途：用作工业零配件的油污清洗

相对密度（水＝ l): 1. 07 

相对燕气密度（空气＝l):

a nr HM 
力压界快

回

7 

－－－－－－－－－－－－－『爆炸上限%（V/V): i不适用
- .J 



• 

lit

--

L1lLl1L 
C二

L 

其它理化性质：液体 爆炸下限%（V/V）：不适用

第十部分z 稳定性和反应活性

稳定性t 稳定

禁配物g 酸性物质

越免接触的条件：

聚合危害：无

分解产物：无

第十一部分e 毒理学资料

无可用数据

第十二部分g 生态学资料

无可用数据

第十三部分g 靡弃处置

废弃物性质：碱性废物

废弃处置方法：中和或稀释后排版

废弃注意事项g 操作时候，需带防护手套

第十四部分g 运输信息

危险货物编号t 82219 

UN 编号： 1 219

包装标志t 塑料桶

包装类另IJ: II 

包装方法z 塑料桶

运输注意事项：夏季应早晚运输，防止日光暴咽．运输按规定路线行驶。

第十五部分g 法规倍息

《危险化学品安全管理条例》

白. GB 15603 常用危险化学晶贮存通则法规信｝
GB 944-86 危险货物分类
GB/ T 15098-94 危险货物运输包装类别划分原则

’ 

’ 

’ 

’ 

’ 

第十六部分s 其他信息 - －－二：1



1. 周国泰．化学危险品安全技术全书，化学工业出版社， 1997
参考文献： 2. 国家环保局有毒化学品管理办公室，北京化工研究院合编，化学品毒性法规

环填数据孚册，中国环境科学出版址， 1992

填表部门s 江苏紫润化工有限公司

数据审核单位： I 商胁和安全评价有限公司



附件 11－苏州工业园区污水委托处理协议

苏州工业园区污水委托处理协议
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附件 12－苏州市美格尔精密机械科技有限公司承诺书

承诺书

中亲rr苏州工业园区消城环境发展有限公司：

我公司苏州市美格尔精密机械科技有限公司郑重承诺，

在生产车间迁这项目竣工环填保护验收工作中，提供给中新

苏州｜工业园区消城环镜发展有限公司的所有资料均依据项

目现场及生产实际提供，真实有效：如因无效、虚假材料导

致的一切后果由我公司承担！

将此证明！

L 
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附件 13－中新苏州工业园区清城环境发展有限公司检测报告
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蝙号 z ( 2019 ) i＃城（水〉第（0115）号

委托单位z 苏州市英格尔精密机械科技有限公司

检验类别＝ 验收监测

中新苏州工业国
CS SIP Tsingcbcng E 



声明

除非另有说明．本报告仅对来样负责：元法复地的样品，不受理申诉．

二、 没有加革本公司检验检测专用挚的组合为元放报告：

一、 如对$.报告中检验站果有异议．请于收到报告之日起十Ji.天内向本司

以书 ti) 方式提出．选期不予受理；

四、 仲裁检a则，系按有关主管部门截定或争议双方协商所获得的样品进行

检测，其结果作为土级部门或执法部门判定的依据：委托检测，系个

人、企业、＃会副体、国在机关的自 tt性委托捡圳．

五、 水经许可．不得部分复制本报告：

穴、 任何对本报告永峰授权之法改、伪造、变史及不当使用均属违法，其 价
责任人将承担4日关法律及经济责任，我公司保留对上述违法行为追究

法撑责任的权利 ．

七、 委托方（或受检单位〉提供的与检利结果有关的情况如室内空气栓 ¢ 

i则在监测前已关闸门窗时间 、 企业工况等信息，本公司不于核实．

J也 批：中因 J.芬省苏州市工ll:. 副区展业~ 18 号 斗’衍生态利 U.~ C-1 15 
何政？岛屿！ 215021 
电话： 05 1 2-670(:t4)29 I 
传真： 05 1 2毛7069379
阿拉： www.l.'iingchαig.com

....... 
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委托单位z

检验类别：

苏州市美格尔精密机械科技有限公司

验收监测



声明

除非另 有讥哨，本报告仅对来样负责：元法复j)l＿的样品．不受理中诉．

二、 没有加盖本公司检验检测专用幸的报告为 £故报告：

二、 如对本报告中检验结果有井议， j~ 于收到报告之日起十五天内向本司

以书面方式提出，逾期不予受理：

四 、 仲裁检测，军按有关主管部门裁定或争议玩方悼商所获得的样品进行

检利，其结果作为土织部门或执法部门芋’］定的依据 ： 委托检测，系个

人、企业、 社会团体 、 国家机关的自属性委托检测．

五、 木经许可， 不得部分t制本报告：

式、 任何对本报告术经授权之涂改、伪造、变史及不当使用均属违法， 其

责任人将承担相关法律及怪济责任， 成公司保留对上述违法行为追究

法律责任的权利．

七、 委托方（或受检单位〉提供的与检测姑果有关的情况， 如室内空 气捡

测在监测前已关闸门窗时间、企业工况等佑，包，本公司不予核实．

地 址：中国 江苏省苏州市 工业园区筑业路 18 兮 叶’ 制止志fH止战 C- 1 15
邮政编码： 21 502 1
电话： OS12-67069291 
仿真： 05 l 2·6 70693 79 
同址： www.t.;ingc.hcng.com
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声明

附非另有说明．本报告仅对来样负责：元法轧现的样品，不受理申诉．

二、 没有加盖本公司检验栓浦1J专用璋的报告为元效报告：

一、 如对本报告中检验站果有异议，价于收到报告之日起十五天内向本司

以书而方式提出，适期不予受理；

四、 仲裁检测．系挂有关主管部门裁定或争议茸茸方协商所获得的样品进行

检圳，其结果作为土姐部门或执法部门判定的依据 ； －i-托检测，系个

人、企业、社会罔体、回事机关的自属性委托检测。

五、 水给许可，不得部分复和j 本报告：

川、 任何对本报告木接投权之涂改、伪迅、变史足不当使用均属边法，其 l~ 
责任人将承担相关法律及经济责任，我公司保留对上述边法行为追究

法律责任的权制．

七、 委托方（或受检单位）提供的与检测姑果有关的情况，如室内空气栓

圳在监测前已关闭门富时间、企业工况等仿息．本公司不于核实．

地 .hl. : ,b (JI ）＞，苏省苏州市工企盼区从业4 18 号 命衍生态科技Ji. C-1 15 
邮政纳码： 21.5021

电讯： 0512-670而929 1

传真； 05 1 2-67069379

~ .hl.: W\\ w.tsingchen毡，com
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TEST REPORT 
报告编号： QCHJ20190000395

委托检测检测类别：

废水样品类别：

苏州市美格尔精密机械科技有限公司委托单位：



声明

永加盖本公司检验检测专用章、骑缝章，元三级签字元效。

二、 如对本报告中检测结果有异议，请于报告发布之日起十五天内向本司以书

面方式提出，逾期不予受理。

一、 永经本公司书面批准不得部分复制报告；经同意复制的复印件，应有本公

司加盖检验检测专用章予以确认。

四、 未经本公司书面许可，不得用于广告。

五、 本报告检测结果仅与被测样品有关，仅适用于收到的样品。

穴、 委托方（或受检单位）对其提供的样品的代表性和数据、信息的真实性负

贵，否则本公司不承担任何相关责任。

七、 任何对本报告之涂改、伪造、变史及不当使用均属违法，其责任人将承担

相关法律及经济责任，我公司保留对上述行为追究法律责任的权利。

地 址：中国江苏省苏州工业因区展业Jlt 18 号 中新生态科技城 C-115
邮政编码： 215021

电 话 ： 0512-67069291

传真： 0512-67069379

网. ，.止： www.tsingcheng.com
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检测报告

委托
名称 苏州 iii J乌恪尔M ＼生，；机械科技旬限公 w] 联系人 fiH手Jlfl

悦｛丘
苏州I I.业国1g东II E路48 号t也！11. 联系咆i舌 13962188313 

检测门的 委托检测 委托编号 TCEl904120 

样品类另1] 胶水 样· 1日，状态 液态

采样川剧 2019.04.28 来样入 马tι

分析 11 j例 2019.04.29 样，品米i原 来样

价测1斗、j宽条 （＇I 符合要求

检测内容 废水： 总挝、总磷

t舍测依据 i丰见附｛’I I 

L业：仪器设备 i¥： 见附件 l

检测结果 见后绞）；！

备注
l 、 ND«示米检巾，共体检i扫µ民见附f'r I : 
2、枪测站 ~Hll.代，«.当 ll·t污染物排放状况．

主扎
，，二？飞、

编it,1] :

ψ核： I~ 检S守在测报告7用掌

批准： 师咐

中新苏州1；业Y.国［，｛？富城环境发展有限公司 第 l 页共 3 页
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检测结果

检i~］1JJ9i 「i 总织

十＇t- i'1111 ?', ffJ; n-品销斗

'I'· i.立 mg; L 

生产废水i I』 I J 
1904 120- 1 。.43

< 10:20 ) 

生产废水ti~ l I 
1904120-2 0.40 

( 11 :40) 

生产j发 1ktl卡 l」
1904 120-3 。37

( 13:00) 

生产j发1.ktl~ I I 
1904120-4 0.41 

( 14:07) 

厂区归来；j(111,4 
19041 20-5 0.19 

( I 0:25 ) 

j 区白＊；］（ ＇）牙 ｜叫
1904120-6 0.29 

( 11 :45) 

I ！.）｛ 白米水节网
1904120-7 0.32 

( 13:06) 

J"I灭自米水管·川
1904120-8 0.27 

( 14: IO) 

4~Ji1 以 严空「1一一一－一－一－

中新苏州工业园区消城到：域发展乎可限公 crj

if.~ \J : QCH.120190fl00395 

总供

mg' L 

0.02 

0.02 

0.02 

0.01 

ND 

ND 

ND 

ND 
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质量控制结果 一 览表

精密度（平行样〉质量控制信息

';1内平行样
1于品 ~f1); 快河1JJ91 Ii m位

tHldft H JI, fft-SP tilt才｛＼＇.；｝；！ （ 吧.＞ p;<:t,tJ 的 （ •• ) 

I -[>< fl 米水N 总il!\ mg,I. 0.28 0.26 3.7 10 

间 （ 14: IO ) 
总E资 mg/L ND ND / 25 

l 、籽品｛自－SP ~＜示对应样品平fr样分析结果：

备it:
2、总饿控制的参考依钟； 4水和胶水监测分tJi Hi去》 ｛第四版附补版＞ I r.1 京
1牛I竟以护总／.. J 2002年农2-5-3》 ： ，包氮拧riH且主主与依w. （；）（研总~!l()!J测 ,.i! d成
t'I.过依自主仰m解紫外分克光度法》 <HJ 636-2012 ) 

准确度 （有证标准物质〉 质量控制信息

iiE 朽编巳； 怆测项川 吁1位 枪溃iJ{自 :fc;J、准（自

203966 总院 mg/L 0.209 0.201:0.014 

203236 总织 mg/L 1.89 1.98土0. 1 3

附件1
检测项目方法仪器一览表

Jiil ，二 J巫仪器
样品类另lj

价j明IJJ页
依据标准

检H\ 11民 名称／型 号 编丐忖

水质总确的测定 m股枝分克光
0.01 mg/L 

紫外口I见分jtjt
22 10 1 总磷

度怯 GB 门893-1 989 1豆 i十 Cary 50 

废水
水阪总氧的测定碱性过硫陪押

紫外可见分JtJt 22 101 息缸 ii与解紫外分Jt克度法 0.05 mg/L 
度 if Cary 50 

HJ 636-201 2 

结束

a 
、

1
| 中新苏州1：业国I天泊城环境发展有限公司 第 3 .!li 共 3 Yi 
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附件 14－中新苏州工业园区清城环境发展有限公司资质证明

检险梭测机构

资质认定证书
it: t飞饨飞：·， t 51012050045 

名称：中听芬刑二生国区清峡g：洗发梳有 lfi公司

地址：苏州二L业 i~ 区展业~ 18 号中衍生，恐＃ －弘达 C-1 1 5 (215021) 

经~奄 ． 你札钩乙二L备回字有关法i旦 、 f号且OC.il号t见l旦定的Jr-
＃【 4丧4轧4

石路和f} ，飞，吟发2比j; 资J々 认：ζ也铅4坠8聋检圳机拘；.γ~认tf 

公恰恰刑能力及仅仅签字人儿：正 ~ 削；妻、

"i；札构村）＇j• :b .;1;.粉启示衍圳4» 告必． 证书的rl.纣贪怜 由

中刮拣，lj 工业园区i自 j式环境在 1tl ;f.f 限公司永，I~ .

i斗＂r使n标志

[MA~ 
1St0120500i5 

4ε；..i.·怕 1hl'1)i( J,. itl认可~ffl1J吨安仇 .；＇：f~ihJ . 作中华人·击 It阳间，觅内·fi~



苏州市美格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目
（废水、废气、噪声治理设施）竣工环境保护验收意见

依据《建设项目环境保护管理条例》（国务院令［2017］第 682 号）、
《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评［2017] 4 号）、
国家有关法律法规的规定，苏州市美格尔精密机械科技有限公司于
2019 年 3 月 22 日组织有关单位对“苏州市美格尔精密机械科技有限
公司生产车间迁建项目”进行（废水、废气、噪声治理设施）竣工环
保验收， 验收工作组有苏州市美格尔精密机械科技有限公司、中新苏
州工业园区清城环境发展有限公司（验收监测及验收监测报告编制单
位）、苏州市宏宇环境科技股份有限公司（环评单位）有关领导及代表
并邀请三位专家组成。验收工作组严格依据《建设项目竣工环境保护
验收技术指南污染影响类（生环部公告［2018] 9 号）》等相关法律法
规文件、 项目环评及批复、相关的设计和施工资料，对项目进行了现
场检查，查阅了相关资料，对《苏州市美格尔精密机械科技有限公司
生产车间迁建项目竣工环境保护验收监测报告表》（以下简称“验收
监测报告表”）进行了审查，经认真讨论及评议，提出了整改建议及
有关监测要求 ， 现根据整改情况及完善后的“验收监测报告表”，提
出验收意见如下：
一、工程建设基本情况
（一）建设地点、规模、主要建设内容
苏州市美格尔精密机械科技有限公司迁建项目租赁杰翔塑胶工

业（苏州）有限公司位于苏州工业园区东旺路 48 号的西侧厂房生产，
占地面积 2918 平方米。
迁建项目规模为：年产 100 套机械加工模具、 300 万套金属冲压

件、 5000 万片机械加工攻牙产品。
职工人数 100 人，一班制 8 小时，年工作 250 天，年工作时数

2000 小时。
（二）建设过程及环保审批情况
2 018 年 7 月该项目取得苏州工业园区行政审批局颁发的“备案

证（苏园行审备［2018]253 号）， 2018 年 11 月委托苏州市宏字环境科
技股份有限公司编制迁建项目环境影响报告表，并于 2018 年 12 月取
得苏州工业园区国土环保局的审批意见（档案编号 002334600 ）后开
工建设，至 2019 年 1 月建成开始调试，委托中新苏州工业园区清城
环境发展有限公司对迁建项目进行验收监测工作并编制该项目的“验
收监测报告表”。
根据《固定污染源排污许可分类管理名录（2017 部令 45 . 号）》，

该项目所属行业尚未开展排污许可证的申领工作。
该项目立项以来中无环境投诉、违法或处罚记录。
（三）投资情况

1 
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环评投资概算 500 万元，其中环保投资 9. 04 万元，占比 1. 8% 。
项目实际投资 480 万元，其中环保投资 12 万元，占比 2. 5% 。
（四）验收范围
对“年产 100 套机械加工模具、 300 万套金属冲压件、 5000 万片

机械加工攻牙产品”进行废气、废水和噪声环保设施竣工环保验收。
二、工程变动情况
1. 原环评中危险废物暂存处 30m2，实际建设为 l 6m2. 
原环评中一般固废集装箱存放，约 8m2，实际集装箱存放约约 l Sm2 . 
2. 生产设备与原环评相比，增加离心热风脱水机 1 台、冲床 2

台、模切机 4 台、切片机 2 台、磨床 2 台、锐床 1 台，减少空压机 1
台， 2 台线切割机全部取消。

3. 原辅材料中不再使用脱脂粉，根据 2 个月调试期间（ 2 018 年
1 及 2 月）的用量测算，其它原辅材料使用量与环评相比略有减少 。

4. 模具生产工艺流程中取消了线切割工序，因此原辅材料中不
再使用铜线．

5. 原环评中职工人数 100 人，实际为 120 人。项目实际用水量
约 3720t/a，与环评相比用量增加 11. 13% 。
对照《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知（苏环办

( 2015 ) 256 号）》文件要求，“验收监测报告表”明确这些变动不属
于重大环境影响变动，可纳入竣工环境保护验收管理。
三、环境保护设施建设情况
1. 废水：生产废水为制水过程产生的浓水、攻牙件自来水水洗

废水、攻牙件纯水洗废水及冲压件纯水洗废水，经生产废水排放口进
入管道后在厂区门口的废水总排口处与生活污水混合，排放至市政污
水管网由园区污水处理厂处理。生活污水直接接管。有出租方杰翔塑
胶工业（苏州）有限公司统一签订污水接管处理协议。

2. 废气：打磨工序需要酒精挥发降温，机加工过程使用切削液
等产生非甲炕总炬类污染排放，打磨过程产生颗粒物排放。均以无组
织形式排放。

3. 噪声：主要为空压机、冲床、自动贴合机、模切机、线切割
机、滚轮复合机、切片机、磨床、锐床、脱水机等运行噪声．采取的
治理措施：隔声、减振及厂区绿化．

4 . 固体废物；一般工业固废为攻牙元件次品、锐床废料、废钢丝、
模具线切割废料、冲压件生产废料、胶带切割废料、一般废包装、磨
床粉末等，已与昆山开发区进丰凯废旧物资回收站签订综合利用协议．

生活垃圾与工业园区斜环清洁服务有限公司签订了清运协议。
攻牙产品除油清洗废液、切削废液委托江苏和顺环保有限公司处

置处理，已签订处置协议。清洗液包装桶由供应商回收，已签订回收
协议．
危险团废暂存场所为 l 6m2，一般固废暂存场所为 15m2. 采取了防
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风、防雨、防渗漏及防腐蚀措施。
5. 其他环境保护措施
企业正在着手编制环境风险应急预案，预计 2 019 年 9 月份完成

编制并申请备案。
环评明确本项目以挤压车问厂房边界为起点设置 100 米的卫生

防护距离，目前周边环境现状符合卫生防护距离要求。
四、环境保护设施调试效果
（一）生产工况：
2 019 年 1 月 28 日－29 日及 4 月 28 日验收监测期间该公司正常生

产，各项环保治理设施均运转正常， 三种产品的生产负荷达环评生
产能力 100%，满足竣工环保验收要求。

（二）污染物排放情况
1. 废水： 2019 年 1 月 28 日－29 日生产废水排口每天采样四次监

测结果， pH 值范围及 COD 、 SS、石油类浓度符合《GB8978 - 1996 污
水综合排放标准》表 4 三级标准，氨氮及总磷符合《GB/T 31962-2015 
污水排入城镇下水道水质标准》表 lB 等级。

2019 年 4 月 28 日，在生产废水排口及自来水管中采样四次进行
总氮、总磷监测分析结果，生产废水的总氮、总磷浓度略高于自来水
总氮、总磷浓度，“验收监测报告表”明确“经与企业核实，企业使
用的原辅材料中不含氮、磷。生产废水排口的总氮、总磷浓度略高于
自来水总氮、总磷浓度的可能影响因素为：生产废水总排口常年淤泥
沉积等”。

由于厂区几个单位的生活污水混排，无法单独取样，因此没有对
外排生活污水监测。

2. 废气： 2019 年 1 月 28 日－29 日在上风方向布设一个测点、下
风方向设三个测点每天采样三次对无组织排放废气监测结果，颗粒物、
非甲炕总炬周界外浓度值均符合《GB16297-1996 大气污染物综合排
放标准》表 2 中无组织排放监控限值，臭气浓度达到《GB14554-93
恶臭污染物排放标准》表 1 二级新扩改标准．

3. 噪声： 2 019 年 1 月 28 日－29 日在厂界周围布设四个监测点每
天昼间进行一次噪声监测结果，南、西、北厂界噪声全部达到《GB
12348一2008 工业企业厂界环境噪声排放标准》 3 类标准限值，东侧紧
靠邻厂，无法布点进行监测。

4. 固废：根据 2 个月调试期间（ 2018 年 1 及 2 月）的固废及危
废产生量推算，年产生量与环评预估量接近。

5. 污染物排放总量
根据 2 个月调试期间（ 2018 年 1 及 2 月）水费缴费单的用水量

推算年生产废水量（711. St/a）并结合实际监测得到的污染物浓度测
算 ， 生产废水的 COD、 SS、石油类接管量低于项目环评核定的接管总
量指标．
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五、验收结论和建议
验收组经现场检查和认真讨论评议，该项目环境影响报告表经批

准后，项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺及污染防治措施未
发生重大变动，已按照环评及环评批复的要求建设了废水、废气、噪
声环境保护治理设施，环保设施运行正常，验收监测数据表明主要污
染物达标排放。该项目立项以来中无环境投诉、违法或处罚记录。对
照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，验收组同意：“苏州市美
格尔精密机械科技有限公司生产车间迁建项目”竣工废水、废气、噪
声环保设施验收合格。
六、后续要求
1. 建设完善的环境管理制度，有专人负责环境保护工作。
2 . 加强无组织排放的控制。
3. 根据迁建项目环评批复的要求，尽快完成环境风险应急案的

编制并备案，采取有效的措施加强对环境风险的防范，按预案要求进
行培训｜、演练，提高应对突发性环境事件能力，确保环境风险可控。

4. 按照《排污单位自行监测技术指南总则》 (HJ819-2017），结
合现有项目，做好后续的自行监测工作。
七、验收入员信息
验收人员信息见签到表。

苏州市美格尔精密机械科技有限公司
2019 年 6 月 5 日
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